

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

**ثبت نام و انتخاب رشته
آزمون کاردانی فنی و حرفه‌ای
مؤسسات غیر دولتی - غیر انتفاعی
سال ۱۴۰۱**

صفحه ۱۶



https://peyk.sanjesh.org

پیک سنجش



ISSN: 1735-2916

هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور | دوشنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۱ | استثنائاً ۲۰ صفحه | شماره پیاپی ۱۲۸۳

از سوی سازمان سنجش اعلام شد

اسامی معرفی شدگان رشته‌های شرایط خاص آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۱

صفحه ۱۲

یادداشت هفته

از علایق تحصیلی خود
چقدر اطلاع دارید؟

صفحه ۲

مناسبت هفته

پانزدهم ذی الحجه

خجسته زادروز حضرت علی النقی (ع)
بر تمام مسلمانان تهنیت باد



در این شماره...

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

**پرینت کارت آزمون دوره‌های
فراگیر کارشناسی ارشد ۱۴۰۱
دانشگاه‌های پیام‌نور و آزاد اسلامی**

صفحه ۱۰

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

**تغییر زمان برگزاری
آزمون عملی یا پروژه تشریحی
کد رشته امتحانی ۱۳۵۲
آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۱**

صفحه ۱۵

از نو شروع کنید

صفحه ۱۸

در مراسمی با حضور رئیس‌جمهوری



اعضاء هیأت علمی و

دانشجویان نمونه کشوری معرفی و تجلیل شدند

بیست و نهمین دوره آیین معرفی و تجلیل از اعضای هیأت علمی و دانشجویان نمونه کشوری، در مراسمی با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری برگزار شد. بیست و نهمین دوره آیین معرفی و تجلیل از اعضای هیأت علمی و دانشجویان نمونه کشوری، در مراسمی با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری برگزار شد.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

ثبت نام پذیرش دوره‌های

کاردانی فنی و حرفه‌ای علمی - کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۱

صفحه ۹

تاریخ‌های ثبت‌نام و برگزاری آزمون‌های ورودی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی در سال ۱۴۰۱

تاریخ برگزاری	تاریخ ثبت‌نام	نام آزمون
جمعه ۱۴۰۱/۶/۴	ثبت نام به پایان رسید	کاردانی به کارشناسی ناپیوسته
جمعه ۱۴۰۱/۶/۴	سه‌شنبه ۱۴ تا سه‌شنبه ۱۴۰۱/۴/۲۱	کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات غیرانتفاعی)

از علایق تحصیلی خود چقدر اطلاع دارید؟

امکان ارائه وام شهریه به تمام متقاضیان دانشگاه جامع علمی - کاربردی فراهم شد



معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، اعلام کرد: امکان اعطای بدون محدودیت وام شهریه به تمام دانشجویان متقاضی دانشگاه جامع علمی - کاربردی فراهم شد.

دکتر سلیمان عباسی، با اعلام این خبر، افزود: با هماهنگی‌های انجام شده با صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، این امکان برای دانشجویان دانشگاه جامع علمی - کاربردی فراهم شده است.

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، افزود: دانشجویان دانشگاه جامع علمی - کاربردی متقاضی دریافت وام شهریه، بدون محدودیت می‌توانند در مهلت مقرر، ضمن ثبت درخواست خود در سامانه صندوق رفاه دانشجویان به نشانی: swf.ir، در بازه اعلامی برای هر نیمسال تحصیلی، اقدام کنند و از مزایای تسهیلات اعطایی این صندوق بهره‌مند شوند.

شناسنامه

پیک سنجش

- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و هفتم، شماره ۱۵، شماره پیاپی ۱۲۸۳
- بیستم تیر ماه سال ۱۴۰۱
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: محمدرضا حاجی نصیری
- حروفچینی: پیک سنجش
- طراحی گرافیک و صفحه‌آرایی: محمد محمدزاده
- شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵ ISSN: ۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع پلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللهی و قرنی،
- پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

بلکه از آنجایی که آدمی با توجه به ادراکات حتی و عقلی خود در مواجهه با هر چیز که برای ادامه زندگی‌اش لازم می‌آید، دست به انتخاب می‌زند، ناگزیر از درک این شناخت، آگاهی و آشنایی با علایق خود در تمام امور مربوط به زندگی فردی‌اش می‌باشد؛ منتها در انجام برخی از امور مانند: انتخاب رشته تحصیلی، انتخاب همسر و شریک زندگی، انتخاب دوستان مناسب و ... نوعاً این «شناخت»ها و «آگاهی»ها رنگ و بویی دیگر می‌یابند و در مقایسه با آگاهی و شناختی که انسان از علایقش راجع به غذاها، میوه‌ها، تفریحات و ... دارد، از اهمیت به مراتب بیشتری برخوردار می‌شوند؛ زیرا در آگاهی و شناختی که او می‌خواهد راجع به انتخاب رشته تحصیلی یا دوستان یا همسر و شریک مناسب برای زندگی مشترک پیدا کند، هر چه درجه این آشنایی، شناخت و آگاهی راجع به گزینش بهترین گزینه‌ها در موارد پیشگفته، بیشتر و عمیق‌تر باشد، آدمی از موفقیت مطلوب‌تری در زندگی آینده‌اش برخوردار می‌شود و در چنین مواردی، کمتر دچار شکست‌های احتمالی خواهد شد.

به همین خاطر، بهتر آن است که هر داوطلب آزمون سراسری، در این روزهای باقی‌مانده تا زمان اعلام نتایج اولیه و مهلت انتخاب رشته آزمون سراسری امسال، با دوری از هر گونه هیجان (که نوعاً لازمه سنین جوانی است) و همین‌طور مشورت با افراد مطلع و کارآزموده، در خلوتی که برای خود فراهم می‌سازد، به درون خود رجوع کند و با آگاهی و شناختی که از علایق قلبی خویش دارد و همچنین شناخت استعدادهای درونی‌اش که در وجود او چون گنجی پنهان نهفته است، به جست و جوی علایق درونی خود نسبت به مجموعه‌ای از رشته‌های دانشگاهی، که مطلوب نظر اوست، بپردازد. مطمئناً پیش از آشنایی داوطلب با رشته‌های مختلف تحصیلی و پرداختن وی به این موضوع که کدام یک از این رشته‌ها زودتر او را به جریان یک زندگی هدفمند متصل می‌سازند، و همین‌طور پیش از آشنایی وی با استعدادها و توانایی‌های خود، که بحث ما در ستون «یادداشت هفته» شماره بعد خواهد بود، پرداختن عمیق به علایق تحصیلی از سوی داوطلب، می‌تواند او را در آشنایی با مراحل بعد یاری نماید.

در شماره آینده، ادامه مطلب را با همدیگر پی خواهیم گرفت.

موفق باشید

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hfazatazmon@sanjesh.org

با حضور رئیس جمهور

برگزیدگان سیزدهمین جشنواره بین‌المللی فارابی معرفی و تقدیر شدند

برگزیدگان سیزدهمین جشنواره بین‌المللی فارابی، با حضور رئیس جمهور، معرفی و تقدیر شدند. مراسم اختتامیه سیزدهمین جشنواره بین‌المللی فارابی برگزار شد و برگزیدگان آن، با حضور رئیس جمهور و وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، معرفی و تقدیر شدند. برگزیدگان این جشنواره در بخش‌های گروه‌های علمی، شخصیت‌های پیشگام و پیشتاز علوم انسانی و اسلامی، محققان برتر بخش بین‌الملل و برگزیدگان سایر بخش‌ها معرفی شدند.



هیأت منتخب رئیس جمهور اعلام کرد

تأیید قطعی سلامت آزمون سراسری ۱۴۰۱ در تمام رشته‌ها و گروه‌های آزمایشی

برگزار کنندگان آزمون سراسری، در جهت حفظ حقوق داوطلبان و رعایت عدالت آموزشی، تمامی تلاش خود را به کار گرفته‌اند.

در این راستا لازم است از تلاش‌های شرکت‌های دانش‌بنیان، که طی ماه‌های گذشته با به کارگیری فناوری‌های نوین و دستیابی به آخرین تکنولوژی‌های امنیت آزمون، در اجرای این مهم نقش بسزایی را ایفا کرده‌اند، تشکر و قدردانی نماییم.

در پایان این گزارش، لازم است از تلاش‌های تمام دستگاه‌های نظارتی و اجرایی، به ویژه وزارت کشور، وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی، وزارت نیرو، قوه قضائیه و ضابطان قضایی، که در سلامتی برگزاری آزمون سراسری تلاش مجدانه‌ای داشته‌اند، کمال تشکر را ابراز دارد.

گفتنی است که رئیس جمهور، گروهی را به ریاست معاون اول رئیس جمهور، مأمور تحقیق و بررسی دقیق ابعاد و برخی از شبهات مطرح شده درباره آزمون سراسری ۱۴۰۱ کرده بود که در پی بررسی‌های صورت گرفته، گزارش بررسی‌های هیأت منتخب اعلام شده است.

تمامی دستگاه‌های دست‌اندرکار در امر برگزاری این آزمون، سلامت آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ در تمام رشته‌ها و گروه‌ها مورد تأیید قطعی است. در بخش دیگری از این گزارش تصریح شده است: با توجه به پیش‌بینی‌های چند لایه کنترلی و امنیتی و اشراف

هیأت منتخب رئیس جمهور برای تحقیق و بررسی ابعاد برخی از شبهات مطرح شده در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ اعلام کرد: سلامت آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ در تمام رشته‌ها و گروه‌ها مورد تأیید قطعی است.



کامل دستگاه‌های نظارتی و شناسایی تجهیزات الکترونیکی که به کارگیری آنها در جهت ارتکاب تخلف و تقلب متصور بوده و نیز برخورد قاطع با این گروه محدود از داوطلبان به هنگام ورود به حوزه‌ها و همچنین در ساعات بعدی برگزاری آزمون، با اطمینان ابراز می‌دارد که هیچ‌گونه حقی از هیچ یک از داوطلبان تضییع نشده است و سازمان سنجش آموزش کشور و

در گزارش این هیأت منتخب آمده است: پس از بررسی دقیق تمامی گزارش‌ها و مستندات ارائه شده از سوی دستگاه‌های مذکور، صحت برگزاری این آزمون در بخش‌های مختلف، شامل: طراحی سؤالات، چاپ، قرنطینه، توزیع و دیگر مراحل فرایند اجرایی، هیچ‌گونه شائبه و کمبودی نداشته و با توجه به اقدامات سازمان سنجش آموزش کشور و همکاری

تقدیر و تشکر

خداوند بزرگ را شاکریم که دگر بار، توفیق خدمتگزاری در مهم‌ترین رخداد ملی و علمی کشور را نصیب ما کرد و آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ نیز با برنامه‌ریزی و عملکرد مطلوب شبکه ملی برگزاری، اجرا گردید. در آزمون سراسری سال جاری، بیش از ۷۰ هزار عامل اجرایی و ۵۴ هزار نیروی حفاظت آزمون (جمعاً ۱۲۴ هزار نفر) فعال بودند و تمهیدات زیادی برای حفاظت و امنیت این آزمون صورت گرفت.

سازمان سنجش آموزش کشور، بر این باور است که برگزاری آزمون سراسری، به عنوان بزرگترین آزمون و رویداد علمی و ملی کشور، در سایه هم‌افزایی، تعاملات و توسعه مشارکت ملی تحقق یافته است؛ لذا لازم می‌داند که، ضمن تشکر از همراهی و همکاری داوطلبان عزیز و خانواده‌های گرامی آنان، از زحمات صادقانه مسؤولان و کارکنان محترم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت آموزش و پرورش، وزارت نیرو، وزارت کشور، وزارت اطلاعات، وزارت راه و شهرسازی، استانداران و فرمانداران، شورای تأمین استانداری‌ها، ستاد ملی مدیریت مبارزه با کرونا، بیمارستان‌ها، دانشگاه‌های علوم پزشکی، دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و مدارس مجری آزمون، سازمان آموزش و پرورش استثنایی، بنیاد شهید و امور ایثارگران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروهای انتظامی و نظامی، دادگستری و ضابطان قضائی، سازمان صدا و سیما، جمهوری اسلامی ایران، سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، اورژانس، راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، اصحاب رسانه‌های جمعی، شرکت پست جمهوری اسلامی ایران، شرکت واحد اتوبوسرانی، پلیس راهنمایی و رانندگی، بانک‌های عضو شبکه شتاب، و همچنین کلیه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌هایی که به نحوی از انحاء در ثبت‌نام و برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ با این سازمان همکاری نموده‌اند، صمیمانه قدردانی می‌نماید. امید است که نتیجه این تلاش شبانه روزی، سنجش علمی متقاضیان، متناسب با توان و استعداد آنها در راستای پاسخگویی به نیازهای جامعه به نیروی انسانی متخصص، بر مبنای اصل عدالت و سنجش باشد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

المپیاد علمی - دانشجویی، نقش بسزایی در رشد کیفیت آموزش عالی دارد

المپیاد و ایجاد نشاط علمی و افزایش میزان استقبال دانشجویان برای شرکت در المپیاد علمی - دانشجویی کشور بود. در این جلسه، همچنین بر راه‌های ترغیب دانشجویان به شرکت در المپیاد علمی - دانشجویی و بازنگری آیین‌نامه اجرایی این المپیاد، با توجه به ظرفیت‌های موجود و تحولات علم و فناوری، تأکید شد.

در خاتمه، رؤسای کمیته‌های علمی، راهکارهای پیشنهادی خود را در خصوص موضوعات مختلف مربوط به این المپیاد و پیشبرد اهداف آن ارائه کردند.

خصوص مسائل و چالش‌های برگزاری المپیاد علمی - دانشجویی تشکیل شد و رؤسای کمیته‌های این المپیاد درباره انتظارات جامعه علمی از المپیاد علمی - دانشجویی، نقش آن در افزایش کیفیت آموزش عالی و مسائل و مشکلات موجود، به بحث و تبادل نظر پرداختند.

وی افزود: از مهم‌ترین محورهای بحث در این نشست، حمایت از برگزیدگان این المپیاد، افزایش کیفیت آزمون، بازنگری و بهبود در شیوه اجرا، افزایش مشارکت دانشجویان و دانشگاه‌ها در

برنامه‌ریزی المپیاد علمی - دانشجویی کشور، با حضور رئیس مرکز المپیاد علمی - دانشجویی و امور آزمون‌های بین‌الملل، مدیرکل دفتر آزمون‌سازی و روان‌سنجی سازمان سنجش و رؤسای کمیته‌های علمی - دانشجویی کشور برگزار شد.

دکتر غلامرضا یادگارزاده، رئیس مرکز المپیاد علمی - دانشجویی و امور آزمون‌های بین‌الملل سازمان سنجش، با اشاره به اهداف المپیاد علمی - دانشجویی کشور، گفت: این نشست، با هدف بحث و تبادل نظر در

رئیس مرکز المپیاد علمی - دانشجویی و امور آزمون‌های بین‌الملل سازمان سنجش، گفت: برگزاری المپیادها همواره یکی از راه‌های انتخاب برگزیدگان دانشجویی کشور است که باعث تبادل نخبگان با بخش‌های صنعت، خدمات و کشاورزی در کشور شده و در رشد کیفیت آموزش عالی نیز نقش درخور توجهی ایفا کرده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان سنجش، هفتاد و چهارمین نشست شورای

تا روز شنبه ۲۵ تیر ماه ادامه دارد

ثبت‌نام کارشناسی ارشد بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) دانشگاه آزاد

فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد به آدرس: www.azmoon.org انجام خواهد شد.

داوطلبان، باید با مراجعه به سامانه مذکور، پس از مطالعه دفترچه راهنما و در صورت تمایل، ابتدا نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام نمایند و سپس با ورود به سامانه، نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته محل‌های درخواستی خود اقدام کنند. هر داوطلب، متناسب با مجموعه امتحانی مورد نظر، می‌تواند حداکثر تا ۲۰ رشته محل را انتخاب و در فرم ثبت‌نام خود درج کند.

لازم به یادآوری است که آزمون این دوره به صورت مصاحبه حضوری خواهد بود و زمان و نحوه برگزاری آن (مصاحبه حضوری) نیز متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

پذیرش نهایی در این دوره، منوط به نتیجه ارزیابی گروه تخصصی مربوط مبنی بر احراز شرایط علمی به منظور تحصیل در رشته مورد نظر خواهد بود. ضمناً نتیجه نهایی مبنی بر پذیرش یا عدم پذیرش افراد، در نیمه دوم شهریور ماه اعلام خواهد شد.



ثبت‌نام بدون آزمون ویژه استعدادهای درخشان مقطع کارشناسی ارشد رشته‌های پزشکی و غیرپزشکی سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی و همچنین ثبت‌نام از متقاضیان آزمون اختصاصی واحدهای ارس، کیش و امارات در مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه، آغاز شد.

مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد: به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام بدون آزمون ویژه استعدادهای درخشان مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی می‌رساند که ثبت‌نام در این پذیرش، از روز سه‌شنبه ۱۴ تیر ماه آغاز شده است و تا روز شنبه ۲۵ تیر ماه ادامه خواهد داشت.

داوطلبان با مراجعه به سامانه ثبت‌نام الکترونیکی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی این دانشگاه به آدرس: www.azmoon.org پس از مطالعه دفترچه راهنما و در صورت داشتن شرایط ویژه استعدادهای درخشان مقطع کارشناسی ارشد، ابتدا باید نسبت به خرید کارت

پایان تیر ماه

آخرین مهلت ثبت‌نام در جشنواره جوان خوارزمی

دانش‌پژوهان و فناوران متقاضی شرکت در بیست و چهارمین جشنواره جوان خوارزمی، می‌توانند تا پایان تیر ماه، نسبت به ثبت‌نام خود در این جشنواره و ارائه طرح خود به آن اقدام کنند.

بر این اساس، پایان تیر ماه، آخرین مهلت ثبت‌نام و ارائه طرح در بیست و چهارمین جشنواره جوان خوارزمی اعلام شده است.

در این دوره از جشنواره جوان خوارزمی، طرح‌های ارسالی در شانزده گروه تخصصی مورد ارزیابی و داوری قرار می‌گیرند. شانزده گروه تخصصی، شامل: فناوری‌های شیمیایی، مکانیک، برق و کامپیوتر، هنر، معماری و شهرسازی، کشاورزی و منابع طبیعی، علوم پایه، مهندسی عمران، مهندسی صنایع و مدیریت فناوری، مهندسی مواد، متالورژی و انرژی‌های نو، زیست‌فناوری و علوم پایه پزشکی، محیط زیست، فناوری نانو، مهندسی هوافضا، مهندسی نرم‌افزار و فناوری اطلاعات و مهندسی مکاترونیک، و همچنین در پنج محور پژوهشی و فناوری، شامل: پژوهش‌های بنیادی، پژوهش‌های کاربردی، طرح‌های توسعه‌ای، نوآوری و فناوری و ابتکار است.

لازم به یادآوری است که ثبت‌نام متقاضیان شرکت در این جشنواره، از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی جشنواره خوارزمی به نشانی: www.khwarizmi.ir در قسمت سامانه جامع جشنواره‌های خوارزمی، امکان پذیر است.



معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش خبر داد

ورود دانشگاه‌های بزرگ به پذیرش بدون آزمون در رشته‌های روزانه

معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور، از معرفی رشته‌های روزانه برای پذیرش‌های بدون آزمون در دانشگاه‌های بزرگ خبر داد و گفت: ظرفیت پذیرش در رشته‌های روزانه بدون آزمون برخی از دانشگاه‌ها امسال افزایش یافته است. دکتر حسن مروتی، ضمن بیان این مطلب، اظهار کرد: ثبت‌نام در رشته‌های بدون آزمون دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی سال ۱۴۰۱، از نیمه دوم مرداد ماه، از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور آغاز خواهد شد.



وی در ادامه تصریح کرد: پس از اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۱۴۰۱، بازه زمانی مشخصی، یعنی حدود ۱۰ روز، برای انتخاب رشته داوطلبان در رشته‌هایی که پذیرش آنها بر اساس سوابق تحصیلی صورت می‌گیرد، در نظر خواهیم گرفت و علاقه‌مندان می‌توانند در این رشته‌های بدون آزمون ثبت‌نام کنند.

معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور، تأکید کرد: برنامه ما این است که ثبت‌نام داوطلبان در رشته‌های بدون آزمون دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، هم‌زمان با انتخاب رشته‌های با آزمون صورت بگیرد. دکتر مروتی، با تأکید بر اینکه ظرفیت پذیرش در رشته‌های بدون آزمون

دانشگاه‌ها حدوداً ۸۵ درصد است، اظهار کرد: نتایج پذیرش در رشته‌های بدون آزمون دانشگاه‌ها، هم‌زمان با نتایج آزمون سراسری، در اواخر شهریور ماه از طریق سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد.

معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور، گفت: پذیرش در رشته‌های بدون آزمون دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، صرفاً مخصوص مراکز غیردولتی نیست و دانشگاه‌های دولتی هم ظرفیت‌هایی در این زمینه اعلام کرده‌اند؛ به طوری که امسال حتی دانشگاه تهران هم برای رشته‌های روزانه، یک مجموعه از رشته‌ها را برای پذیرش بدون آزمون معرفی کرده است. وی تأکید کرد: ظرفیت پذیرش در رشته‌های روزانه بدون آزمون دانشگاه‌ها امسال افزایش یافته است و هر اندازه متقاضی برای این موارد، بیشتر باشد، این ظرفیت‌ها نیز افزایش می‌یابد.

جزئیات برگزاری مصاحبه دکتری تخصصی دانشگاه آزاد اعلام شد

جزئیات برگزاری مصاحبه دوره دکتری تخصصی سال ۱۴۰۱ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد.

مصاحبه دوره دکتری تخصصی سال جاری کلیه داوطلبان دعوت شده به مصاحبه آزمون دکتری تخصصی سال ۱۴۰۱ و دوره بدون آزمون این مقطع ویژه استعدادهای درخشان، که در موعد مقرر نسبت به ثبت‌نام به منظور شرکت در مصاحبه اقدام کرده‌اند، از روز دوشنبه ۲۰ تیر ماه آغاز می‌شود و تا روز شنبه اول مرداد ماه ادامه خواهد داشت. همچنین آزمون اختصاصی (مصاحبه) داوطلبان واحدهای ارس، کیش و امارات نیز در خلال روزهای فوق برگزار می‌شود.

داوطلبان لازم است که به منظور اطلاع از تاریخ، زمان و محل مصاحبه خود، با مراجعه به پایگاه اینترنتی:

www.azmoon.net نسبت به دریافت اطلاعات فوق اقدام کنند.

داوطلبان شرکت‌کننده در آزمون دکتری تخصصی، لازم است که با استفاده از کد دسترسی انتخاب رشته و کد ملی، نسبت به دریافت اطلاعات تاریخ، زمان و محل مصاحبه خود اقدام کنند.

همچنین داوطلبان دوره بدون آزمون دکتری تخصصی ویژه استعدادهای درخشان و آزمون اختصاصی واحدهای ارس، کیش و امارات، می‌توانند با وارد کردن کد ملی، شماره شناسنامه و سال تولدشان، اطلاعات تاریخ، زمان و محل مصاحبه خود را دریافت کنند. ضمناً داوطلبانی که در بیش از یک رشته به منظور مصاحبه ثبت‌نام کرده‌اند، اطلاعات مربوط به تاریخ، زمان و محل مصاحبه خود را در پایگاه اینترنتی مذکور به طور هم‌زمان مشاهده خواهند کرد.

مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی، به داوطلبان توصیه کرده است که به این نکات توجه کنند: حضور در تاریخ و زمان اعلام شده در محل مصاحبه، الزامی، و عدم حضور در زمان مقرر، به منزله انصراف است و لازم است که داوطلبان، در زمان حضور در جلسه مصاحبه، اصل کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار خود را همراه داشته باشند. همچنین، همراه داشتن فرم تکمیل شده سوابق تحصیلی، علمی، آموزشی و پژوهشی، به انضمام کلیه مستندات پژوهشی و آموزشی مربوط، در زمان حضور در جلسه مصاحبه، الزامی است. در ضمن، فرم مذکور لازم است که در جلسه مصاحبه به گروه تخصصی مربوط تحویل داده شود. لازم به یادآوری است که رعایت کلیه دستورالعمل‌های بهداشتی، در زمان حضور در جلسه مصاحبه، الزامی است.

در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی

کلید نهایی آزمون دکتری تخصصی رشته‌های علوم پزشکی سال ۱۴۰۱ منتشر شد

کلید نهایی آزمون دکتری تخصصی و دکتری تخصصی «پژوهشی / فناوری محور» رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندان‌پزشکی برای ۶۵ رشته و مجموعه منتشر شد.

آزمون دکتری تخصصی و دکتری تخصصی «پژوهشی / فناوری محور» رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندان‌پزشکی در روزهای ۲ و ۳ تیر ماه برگزار شد.

لازم به یادآوری است که ۱۴ هزار و ۱۴۹ نفر در این آزمون ثبت‌نام کردند که ۶۴ درصد شرکت‌کنندگان را زنان و ۳۶ درصد را مردان تشکیل داده بودند و ۷۳ درصد از شرکت‌کنندگان در قالب ۷۲ رشته از رشته‌های علوم پایه پزشکی، داروسازی و دندان‌پزشکی در آزمون حاضر بودند.

کلید نهایی آزمون دکتری تخصصی و دکتری تخصصی «پژوهشی / فناوری محور» رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندان‌پزشکی، روی سایت سنجش آموزش پزشکی به آدرس: <http://sanjeshp.ir> منتشر شده است.

پیش از این، دکتر محمدمهدی نوروزشمسی، رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی، درباره زمان اعلام نتایج اولیه آزمون دکتری تخصصی گروه علوم پزشکی یادآور شده بود: نتایج اولیه این آزمون، در هفته اول مرداد ماه سال جاری اعلام خواهد شد و پس از آن، مصاحبه انجام می‌شود و نتایج نهایی آزمون یاد شده نیز در نیمه دوم شهریور ماه اعلام خواهد شد.



از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

فراخوان چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فارابی اعلام شد



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، فراخوان چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فارابی ویژه تحقیقات علوم انسانی و اسلامی را اعلام کرد.

این جشنواره ویژه علوم انسانی و اسلامی، از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، با همکاری بنیاد ملی نخبگان و مدیریت مؤسسه مطالعات فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، به صورت سالانه برگزار می‌شود. آثار علمی در این جشنواره، در پانزده گروه علمی، شامل: «اخلاق، ادیان و عرفان»، «تاریخ، جغرافیا و باستان‌شناسی»، «حقوق»، «زبان، ادبیات و زبان‌شناسی»، «علوم اجتماعی و علوم ارتباطات»، «علوم اقتصادی، مدیریت و علوم مالی»، «علوم تربیتی، روان‌شناسی و علوم ورزشی»، «علوم سیاسی، روابط بین‌الملل و مطالعات منطقه‌ای»، «علوم قرآنی، تفسیر و حدیث»، «فقه و اصول»، «فلسفه، منطق و کلام»، «فناوری اطلاعات، اطلاع‌رسانی و کتابداری»، «مطالعات انقلاب اسلامی و امام خمینی (ره)»، «مطالعات هنر و زیبایی‌شناسی» و «مطالعات میان رشته‌ای» دریافت می‌شوند.

در همین راستا، از همه استادان، پژوهشگران و صاحبان آثار علمی حوزه علوم انسانی و اسلامی دعوت می‌شود تا آثار خود را در قالب کتاب پژوهشی، گزارش نهایی پژوهش، رساله دکتری، پایان‌نامه کارشناسی‌ارشد، و مقاله پژوهشی در موضوع علوم انسانی-اسلامی، که در سه سال گذشته (از ابتدای فروردین ۱۳۹۸ تا پایان اسفند ۱۴۰۰) به اتمام رسیده یا منتشر شده است، به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند.

آخرین مهلت ثبت‌نام آثار برای این جشنواره، تا ۱۰ آبان ماه اعلام شده است و علاقه‌مندان، برای کسب اطلاعات بیشتر، می‌توانند به پایگاه اینترنتی جشنواره به نشانی:

www.farabiaward.ir

۲. مراجعه کنند.
- این جشنواره، در بخش بین‌الملل خود، با هدف شناسایی استعدادها، آثار و نظریه‌های برتر، روش‌ها و طرح‌های جدید در پژوهش، در سه حوزه «ایران‌شناسی»، «اسلام‌شناسی» و «علم دینی»، نسبت به تشویق و معرفی موارد برگزیده به جامعه جهانی اقدام می‌کند.
- بخش بین‌الملل این جشنواره در دوره چهاردهم، از میان واجدان شرایط، در دو عرصه «شخصیت پیشرو» و «تحقیق برتر»، تقدیر به عمل خواهد آورد.
- بدین وسیله، از همه استادان، محققان و صاحبان آثار «دارای ملیت غیر ایرانی» دعوت به عمل می‌آید تا در بخش بین‌الملل دوره چهاردهم جشنواره فارابی شرکت کنند.
- اهم ویژگی‌های «شخصیت پیشرو»:
 ۱. داشتن آثار علمی و مرجع.
 ۲. داشتن نوآوری درخورد یا نظریه‌پردازی اثربخش.
 ۳. داشتن سابقه مؤثر در بسط و گسترش آموزش عالی.
 ۴. داشتن سابقه مؤثر در زمینه شاگردپروری.
 ۵. تأثیرگذاری علمی و عملی در مجامع بین‌المللی.
- اهم ویژگی‌های «تحقیق برتر»:
 ۱. داشتن مسأله و چارچوب نظری مشخص.
 ۲. روشمندی و بینارشته‌ای بودن تحقیق.
 ۳. داشتن رویکرد نقادی دیدگاه‌ها و مکاتب مختلف در حوزه موضوعی تحقیق.
 ۴. داشتن نوآوری درخورد در تحقیق.
 ۵. داشتن الگو، نظریه اثربخش یا نظام منسجم (در تحقیقات بنیادی) یا راهکار عملی و اجرایی ناظر به مشکلات موجود (در تحقیقات کاربردی).
 ۶. انتشار تحقیق در بازه زمانی از مارس ۲۰۱۹ تا پایان مارس ۲۰۲۲.
- علاقه‌مندان می‌توانند از سپتامبر سال ۲۰۲۲ تا پایان نوامبر ۲۰۲۲ در سامانه جشنواره فارابی به نشانی: www.farabiaward.ir ثبت‌نام و مستندات لازم را بارگذاری کنند.
- همچنین ثبت‌نام در سامانه این جشنواره، در دو قالب شخصیت حقیقی و حقوقی صورت می‌گیرد؛ بدین معنا که هم استادان، محققان و صاحبان آثار علمی، و هم ناشران می‌توانند در سامانه مزبور ثبت‌نام کنند.
- یادآور می‌شود که اختتامیه چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فارابی، در ژوئن سال ۲۰۲۳ میلادی (خرداد ماه ۱۴۰۲) در تهران برگزار می‌شود و برگزیدگان نهایی در این زمان اعلام خواهند شد و جوایزشان را از دبیرخانه این جشنواره دریافت خواهند کرد.

۲۳ تیر ماه
آخرین مهلت پذیرش
دانشجوی تحصیلات
تکمیلی در پردیس‌های
دانشگاه تهران

داوطلبان متقاضی تحصیل در رشته‌های کارشناسی‌ارشد و دکتری پردیس‌های بین‌المللی کیش و ارس دانشگاه تهران، تا ۲۳ تیر ماه فرصت دارند نسبت به ثبت‌نام خود در این رشته‌ها اقدام کنند.

اداره کل خدمات آموزشی معاونت آموزشی دانشگاه تهران، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: دانشگاه تهران، در راستای تحقق رسالت خود مبنی بر گسترش دوره‌های تحصیلات تکمیلی در پردیس‌های بین‌المللی کیش و ارس، در مقاطع دکتری تخصصی و کارشناسی‌ارشد، از طریق آزمون اختصاصی برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ دانشجوی می‌پذیرد.

پذیرش دانشجویان از طریق آزمون اختصاصی برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ در پردیس بین‌المللی کیش برای مقاطع دکتری تخصصی (Ph.D)، دکتری تخصصی بین‌الملل (به زبان انگلیسی) و کارشناسی‌ارشد-کارشناسی‌ارشد بین‌الملل مجازی (به زبان انگلیسی)، و در پردیس بین‌المللی ارس، برای مقاطع دکتری تخصصی (Ph.D) و کارشناسی‌ارشد صورت می‌گیرد.

بازه زمانی ثبت‌نام برای این شیوه پذیرش دانشجویان، تا ۲۳ تیر ماه تعیین شده است و تاریخ تقریبی ارزیابی (مصاحبه) دکتری تخصصی نیز مرداد ماه سال جاری خواهد بود که طی اطلاعیه‌های بعدی از طریق سایت پردیس‌های کیش و ارس اطلاع‌رسانی خواهد شد.

لازم به یادآوری است که داوطلبان باید به طور مستمر برای کسب اطلاعات بیشتر یا اطلاع از تغییرات احتمالی در خصوص پذیرش رشته‌ها، به سایت پردیس بین‌المللی کیش (kish.ut.ac.ir) و پردیس بین‌المللی ارس (Aras.ut.ac.ir) مراجعه کنند.



هشدار به متقاضیان آزمون‌های بین‌المللی

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون‌های بین‌المللی نظیر TOEFL، GRE، IELTS و... می‌رساند با توجه به وجود تعدادی افراد و شرکت‌های سود جو که با تبلیغات و وعده‌های واهی مبنی بر اخذ مدارک مورد نظر، با مشخصات داوطلب اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ قابل توجهی از این افراد می‌نمایند، این سازمان به عنوان ناظر آزمون‌های بین‌المللی در کشور، ضمن برخورد قانونی و معرفی این مراکز به مراجع قضائی، موارد ذیل را برای اطلاع متقاضیان یادآوری می‌نماید:

۱ - تنها مدارکی از طریق این سازمان مورد گواهی و تأیید قرار خواهند گرفت که قبلاً مجری آزمون از سوی این سازمان مجوز برگزاری آن را دریافت نموده باشد؛ لذا قبل از پرداخت هرگونه وجه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور (بخش آزمون‌های بین‌المللی) نسبت به مجاز بودن مرکز اطمینان حاصل نمایید.

۲ - با داوطلبانی که مرتکب تخلف شوند برابر قانون برخورد خواهد شد و مشخصات آنان در فهرست متخلفان آزمون‌های این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً این داوطلبان از ۲ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون‌هایی که این سازمان برگزار می‌نماید یا ناظر آن است، محروم خواهند شد. همچنین در صورتی که متخلفان در طول محرومیت اقدام به ثبت نام در یکی مراکز نمایند، در هر مرحله از مراحل آزمون از شرکت آنان در آزمون جلوگیری به عمل خواهد آمد.

۳ - مراکز برگزاری آزمون‌ها موظف به رعایت قوانین بوده و بایستی از ثبت نام این افراد خودداری نمایند و در صورت تخلف، مجوز آنان لغو می‌گردد.

۴ - داوطلبانی که با جعل مدارک هویتی سعی در گمراه نمودن مجریان آزمون نمایند و در آن شرکت کنند و تخلف آنان (حتی پس از دریافت مدرک) اثبات گردد، برابر مقررات برگزاری آزمون‌ها، مدارک مربوط به آنها باطل و از شرکت در آزمون‌ها به مدت ۲ تا ۱۰ سال محروم خواهند شد و با توجه به اینکه جعل هرگونه اسناد دولتی و استفاده از سند مجعول و شرکت کردن به جای داوطلب اصلی، برابر قانون مجازات اسلامی (تعزیرات مصوب ۱۳۷۵) جرم تلقی می‌شود و مجازات کیفری به همراه خواهد داشت، این گروه از متخلفان برای صدور احکام قضائی به مراجع قضائی معرفی می‌گردند.

یادآور می‌شود که براساس قوانین مؤسسات صاحب امتیاز آزمون‌های بین‌المللی، کلیه مراحل ثبت نام آزمون‌ها بایستی شخصاً توسط شخص متقاضی انجام شود و در صورت عدم رعایت شرایط ثبت نام، از شرکت متقاضی در آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با افراد یا شرکت‌های سودجو که به روش‌های مختلف اقدام به ثبت نام متقاضیان در آزمون‌های بین‌المللی می‌نمایند برخورد قانونی خواهد شد.

رشته «بصری سازی داده» در دانشگاه جامع علمی - کاربردی تصویب شد



با تصویب شورای برنامه ریزی آموزشی و درسی علمی - کاربردی، برای نخستین بار، دوره کاردانی فنی بصری سازی داده با نگاه به مشاغل آینده، در دانشگاه جامع علمی - کاربردی برگزار می‌شود.

دکتر علیرضا جمالزاده، سرپرست دفتر برنامه ریزی درسی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، با اعلام این خبر، افزود: بصری سازی، در واقع ارتباط داده‌ها به روشی بصری یا تبدیل داده‌های خام به بینشی است که به راحتی برای بهره برداران قابل تفسیر باشد.

وی در ادامه اظهار داشت: دانش آموختگان این رشته، مهارت‌ها و توانمندی‌هایی چون شناخت ابزارها و نرم افزارهای بصری سازی داده، مانند Tableau، نگاشت داده‌ها، شناخت Storyboarding و داشبورد، مجازی سازی داده‌ها، به کارگیری گرافیک کامپیوتری در بصری سازی داده، جمع آوری، طبقه بندی و دسته بندی داده‌ها، استخراج داده‌های مورد نیاز و حذف داده‌های خراب، شناخت تکنیک‌های Data Cleaning، به کارگیری انواع مختلف نمودارها و جداول برای ساخت داشبورد سازمان، به کارگیری نرم افزار Excel در ایجاد داشبورد را کسب می‌کنند.

سرپرست دفتر برنامه ریزی درسی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، افزود: دانش آموختگان این رشته می‌توانند مشاغلی مانند معمار داده، تکنسین

داده کاوی و داشبوردساز را احراز کنند.

دکتر جمالزاده تصریح کرد: این دوره، جزء رشته‌های پر تقاضا در سطح بین‌المللی است و برای نخستین بار است که در سطح کشور برگزار می‌شود و تمامی محتوای آن، با توجه به آخرین دستاوردهای حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات تدوین شده است و به دلیل داشتن بازار کار و نیاز جامعه، از جذابیت خاصی برای اشتغال، حتی در سطوح بین‌المللی، برخوردار است.

دبیر شورای برنامه ریزی آموزشی و درسی علمی - کاربردی، اظهار داشت: آموزش در محیط کار این دوره نیز شامل ۵۱۲ ساعت آموزش عملی در محیط کار واقعی در دفاتر بزرگ توسعه نرم افزاری واحدهای فناوری اطلاعات، واحدهای دارنده سرورهای ابری، به همراه مدرسان و خبرگان با تجربه در این حوزه شغلی، در قالب دروس کاربردی و کارورزی ۱ و ۲ خواهد بود.

در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی

دفترچه انتخاب رشته

آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی منتشر شد

دفترچه انتخاب رشته محل را به دقت مطالعه کنند. لازم به یادآوری است که آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی سال ۱۴۰۱، در ۳۴ حوزه امتحانی برای ۴۳ رشته و ۱۱ مجموعه در دانشگاه‌های علوم پزشکی، در دو نوبت صبح و بعد از ظهر روزهای ۵ و ۶ خرداد ماه برگزار شد.

در آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی سال ۱۴۰۱ تعداد حاضران در جلسه ۴۵ هزار و ۳۵۴ نفر بودند که از این تعداد، ۴۱ هزار و ۹۵۲ نفر مجاز به انتخاب رشته در این آزمون شده‌اند.

گفتنی است که کارنامه علمی (مخصوص حاضران در جلسه) در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی منتشر شده است و داوطلبانی که بر اساس کارنامه، مجاز به انتخاب رشته شده‌اند، می‌توانند در زمان اعلام شده، نسبت به انتخاب رشته خود در این آزمون اقدام کنند.

دفترچه انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی سال ۱۴۰۱ منتشر شد و داوطلبان می‌توانند از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۲۰ تیر ماه (امروز) نسبت به انتخاب رشته در این آزمون اقدام کنند.

دفترچه انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی سال ۱۴۰۱، روز ۱۸ تیر ماه در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی: www.sanjeshp.ir منتشر شد.

پیش از این قرار بود که انتخاب رشته این آزمون از ساعت ۱۶ روز ۱۸ تیر ماه آغاز شود که مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کرد زمان انتخاب رشته محل، از ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۲۰ تیر ماه (امروز) تا ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۲۲ تیر ماه تعیین شده است و داوطلبان باید پیش از انتخاب رشته محل، مفاد

پیک سنجش

پیک سنجش، هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور است که از پاییز سال ۱۳۷۵ تاکنون به طور پیوسته، دوشنبه هر هفته (از دو سال گذشته به صورت الکترونیکی) منتشر می شود. هفته نامه پیک سنجش، در بردارنده آخرین اخبار و اطلاعیه ها در باره مراحل مختلف آزمون هایی است که از مرحله آغازین تا پایان آن (ثبت نام آزمون تا اعلام نتایج نهایی و معرفی اسامی پذیرفته شدگان هر آزمون)، از سوی سازمان سنجش آموزش کشور اجرا می شود.

این هفته نامه، با ستون ها و صفحات ثابت و متغیری مانند: یادداشت هفته، اخبار، اطلاعیه، گزارش خبری، گفت و گو، آشنایی با رشته های دانشگاهی، آگهی و ... به فراخور برنامه زمانی آزمون ها، با مخاطبان جوان خود (دانش آموزان سال های آخر دبیرستان یا دانشجویان دوره های کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد، داوطلبان آزمون سراسری، کارشناسی ناپیوسته، کارشناسی ارشد و دکتری) همراه می شود و در جهت راهنمایی آنها به منظور ثبت نام و شرکت در آزمون های مختلف که از سوی سازمان سنجش برگزار می گردد گام برمی دارد.

هفته نامه پیک سنجش، در بیست و هفتمین سال فعالیت خود، به یمن همراهی و همگامی مخاطبان پرشور و نشاط خود به آینده امیدوار است و همواره به شادکامی و موفقیت این عزیزان می اندیشد.

خوانندگان، بازدیدکنندگان و علاقه مندان می توانند طرح ها، عکس ها، مطالب، انتقادات و پیشنهادهای خود را به نشانی: PEYK@SANJESH.ORG ارسال نمایند.

نشانی سایت:
peyk.sanjesh.org



سازمان سنجش آموزش کشور



اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

ثبت نام متقاضیان پذیرش دوره کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۱

چنانچه متقاضی در یکی از کدرشته محل‌های انتخابی پذیرفته شود، ولی تا پایان شهریور ماه سال جاری (۱۴۰۱) موفق به دریافت گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه نشود، قبولی وی لغو و اجازه ثبت‌نام نخواهد داشت.

دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی

به متقاضیان توصیه می‌شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام، ابتدا فرم پیش‌نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه راهنما را تکمیل کنند و سپس، با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور، اطلاعات لازم را بر اساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام وارد نمایند. ضمناً راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم، در برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام اینترنتی موجود است و متقاضیان برای کسب اطلاع بیشتر، می‌توانند به این راهنما مراجعه نمایند. متقاضیان لازم است که در درج اطلاعات ثبت‌نامی خود دقت نمایند؛ زیرا در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت‌نام با مدارک متقاضی، در صورت پذیرفته شدن، قبولی وی لغو و از ادامه تحصیل متقاضی جلوگیری خواهد شد.

نکات و توصیه‌های مهم

- اگر از طریق کافی‌نت اقدام به ثبت‌نام می‌نمایید، تمامی مراحل ثبت‌نامی را شخصاً انجام دهید یا بر انجام امور مربوط در کافی‌نت، نظارت مستقیم داشته باشید.
- پس از تکمیل تقاضانامه، نسبت به دریافت یک نسخه پرینت و نگهداری شماره پرونده ۶ رقمی، کد پی‌گیری ۱۶ رقمی و تقاضانامه خود اقدام نمایید.
- در انتخاب کد رشته محل‌های انتخابی خود، با دقت عمل نمایند؛ زیرا پس از دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی، به درخواست‌های متقاضیان مبنی بر اصلاح یا جابجایی کد رشته محل‌ها ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هرگونه تغییری از طریق نشریه پیک‌سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش)، پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و در صورت لزوم، از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.

نحوه ارسال درخواست یا ارتباط غیر حضوری با سازمان سنجش آموزش کشور

متقاضیان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سوالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <https://request.sanjesh.org> یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

به اطلاع متقاضیان پذیرش دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۱ می‌رساند که ثبت‌نام و انتخاب رشته در این پذیرش، از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ آغاز شده است و تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ ادامه خواهد یافت. بر این اساس، متقاضیان، باید در مهلت مقرر و پس از مطالعه دقیق «دفترچه راهنمای ثبت‌نام»، به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت‌نام در این سامانه اقدام کنند. دفترچه راهنما، هم‌زمان با شروع ثبت‌نام، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترسی گردیده است.

روش گزینش دانشجوی

گزینش دانشجوی در کدرشته محل‌های تحصیلی، بر اساس معدل کل دیپلم، نوع دیپلم و سهمیه‌های آزاد، شاغل، رزمندگان، بومی و با توجه به صلاحیت‌های عمومی متقاضیان با عنایت به ضوابط دانشگاه جامع علمی - کاربردی و مصوبات مربوط صورت می‌گیرد. برای هر یک از موارد فوق، ارائه مستندات مربوط در زمان ثبت‌نام، از سوی دانشجوی به مرکز آموزشی ضروری است.

اقدامات لازم برای ثبت‌نام

- دریافت و مطالعه دفترچه راهنمای ثبت‌نام از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان.
 - آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت‌نام.
 - خرید کارت اعتباری ثبت‌نام به مبلغ ۷۵۰/۰۰۰ (هفتصد و پنجاه هزار) ریال به عنوان وجه ثبت‌نام.
 - پرداخت هزینه خدمات ارسال پیام کوتاه به متقاضیان به مبلغ ۱۲/۰۰۰ (دوازده هزار) ریال.
 - مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود.
 - مسئولیت صحت مندرجات تکمیل شده فرم تقاضانامه بر عهده متقاضی خواهد بود.
 - مندرجات فرم تقاضانامه قابل تغییر نیست؛ بنابراین، در زمان تکمیل اطلاعات تقاضانامه، نهایت دقت را به کار گیرید.
 - در هر مرحله از پذیرش (ثبت‌نام، پذیرفته‌شدن، حین تحصیل در دانشگاه و ...) مشخص شود که متقاضی، حقایق را کتمان نموده است یا واجد شرایط و ضوابط مندرج در این دفترچه نیست، از ادامه تحصیل محروم خواهد شد.
 - متقاضی، می‌بایست پس از پایان ثبت‌نام الکترونیکی، از تمامی صفحات، پرینت تهیه کند و آن را نزد خود نگه دارد.
- یادآوری:** دانش‌آموزان سال آخر متوسطه، که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ موفق به اخذ مدرک دیپلم خواهند شد، مجاز به ثبت‌نام و انتخاب کدرشته محل هستند.

قابل توجه خوانندگان هفته‌نامه پیک سنجش

مداوم به داوطلبان آزمون‌های سراسری در تمام ایام سال است، به خوبی ایفا نماید. شایسته است که مطالب ارسالی، برگرفته از پژوهش‌ها و جست‌وجوهای شخصی یا حاصل ترجمه آنها از منابع معتبر علمی باشد. بدیهی است که ذکر منابع و مراجع تألیف یا تدوین یا ترجمه مقالات، الزامی است. ضمناً به اطلاع می‌رساند که این نشریه، در حکم و اصلاح یا خلاصه کردن مقالات و جستارهای ارسالی در موضوعات یاد شده، و همین طور درج یا عدم درج آنها در نشریه، آزاد است. آدرس ایمیل:

peyk@sanjesh.org

بدین وسیله به اطلاع مخاطبان و خوانندگان گرامی هفته‌نامه پیک‌سنجش می‌رساند که این هفته‌نامه، آماده دریافت نظرات، پیشنهادهای و مقالات ارزشمند اعضای هیأت علمی، پژوهشگران و دانشجویان فعال مؤسسات و مراکز دانشگاهی در زمینه‌های مطالعه و برنامه‌ریزی، شیوه‌های مطالعه مؤثر، راه‌های مقابله با استرس و اضطراب، روان‌شناسی کنکور، عوامل مؤثر در موفقیت، معرفی رشته‌های دانشگاهی، زمینه‌های اشتغال‌زایی و کارآفرینی و... که می‌تواند برای داوطلبان آزمون‌های سراسری ورود به دانشگاه‌ها مفید باشد، خواهد بود.

این هفته‌نامه، انتظار دارد با همکاری و همیاری این عزیزان، بتواند با استفاده از مطالب علمی ارسالی در موضوعات پیشگفته، نقش خود را، که یاری رساندن

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

زمان و نحوه پرینت کارت و برگزاری آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ دانشگاه‌های پیام‌نور (نوبت بیست و دوم) و دانشگاه آزاد اسلامی

است که، ضمن همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، دو قطعه عکس ۳×۴ و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده سازمان سنجش مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوط مراجعه کرده و موضوع را پی‌گیری نموده تا مشکل برطرف گردد؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی می‌شود و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۷- داوطلبان، برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، باید برگ راهنمای شرکت در آزمون، را که روی سامانه دریافت کارت قرار دارد، پرینت بگیرند و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام نمایند. ۸- داوطلبانی که موفق به مشاهده و پرینت کارت شرکت در آزمون خود نشوند، ضرورت دارد که برای پی‌گیری موضوع در زمان‌های اعلام شده، به نماینده این سازمان مستقر در باجه رفع نقص (مطابق جدول شماره ۲ که در سایت سازمان سنجش آمده است) مراجعه نمایند.

ج- آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

نماینده این سازمان، در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۳ صبح از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و بعدازظهر از ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۸:۰۰ در واحد رفع نقص حوزه مربوطه مستقر خواهد شد. برای اطلاع آن دسته از داوطلبانی که براساس توضیحات بند «ب» ملزم به مراجعه به نماینده رفع نقص کارت سازمان می‌گردند، آدرس و محل تشکیل واحد رفع نقص کارت شرکت در آزمون، به شرح جدول شماره ۲ که در سایت سازمان سنجش آمده است، می‌باشد.

د- تذکرات مهم

- ۱- برای حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است.
- ۲- فرآیند برگزاری آزمون، از ساعت ۸:۳۰ صبح (هشت و سی دقیقه) است.
- ۳- در ورودی حوزه‌های امتحانی، رأس ساعت ۸:۰۰ (هشت) بسته خواهد شد؛ لذا داوطلبان لازم است که قبل از بسته شدن درهای ورود به جلسه آزمون، در حوزه امتحانی خود حاضر باشند.
- ۴- هر داوطلب، برای حضور در جلسه آزمون، باید چند مداد سیاه نرم پرننگ، مدادتراش، مداد پاک‌کن، ماسک سه لایه (بدون فیلتر) و یک سنجاق یا سوزن به همراه داشته باشد. لازم به یادآوری است که رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون، تخلف محسوب می‌شود.
- ۵- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی، از جمله: پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، جزوه، کتاب، ماشین حساب (به استثناء کدرشته‌های ذکر شده در جدول ذیل)، هرگونه نَت و یادداشت و نظایر آن، به جلسه آزمون اکیداً خودداری نمایند. به همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند، به عنوان تقلب و تخلف تلقی می‌شود و با داوطلبان ذی‌ربط، بر اساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری، که بخشی از آن در بند «ه» آمده است، رفتار خواهد شد.

تیسره: استفاده از ماشین حساب منحصراً در کد رشته‌های زیر با نوع ذکر شده مجاز است.

نوع ماشین حساب	کد رشته
ساده	۳۰۱۰-۳۰۰۲-۳۰۰۱-۲۰۱۶-۲۰۰۶-۱۰۳۳
مهندسی	۳۰۰۶-۳۰۰۵-۳۰۰۴-۳۰۰۳-۲۰۱۸-۲۰۰۵-۲۰۰۱ ۳۰۲۲-۳۰۲۱-۳۰۱۳-۳۰۱۲-۳۰۰۹-۳۰۰۸-۳۰۰۷ ۴۰۰۷-۳۰۲۴-۳۰۲۳

۶- به همراه داشتن تلفن همراه، حتی به صورت خاموش در جلسه آزمون، موجب محرومیت از گزینش در آزمون خواهد شد.

- ۷- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس، با فرد متولی همکاری لازم را به عمل آورید.
- ۸- حوزه‌های آزمون، از تحویل گرفتن هرگونه وسایل اضافی، از جمله: تلفن همراه، ماشین حساب، کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه و ... معذور هستند؛ بنابراین، اکیداً توصیه می‌شود که به غیر از موارد اعلام شده در اطلاعیه پرینت کارت و برگ راهنمای شرکت در آزمون و اوراق تشخیص هویتی، از همراه داشتن سایر وسایل جداً خودداری شود.
- ۹- داوطلبان، برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون، از برگ راهنمای شرکت در آزمون، که روی

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبانی که در آزمون دوره‌های فراگیر مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۱ دانشگاه‌های پیام‌نور (نوبت بیست و دوم) و آزاد اسلامی ثبت‌نام نموده‌اند، نظر این داوطلبان گرامی را به موارد ذیل جلب مینماید:

الف- نحوه و زمان پرینت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در آزمون داوطلبان، از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۱ (فردا) برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قرار خواهد گرفت. متقاضیان شرکت در این آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان، باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق، به درگاه اطلاع‌رسانی مذکور مراجعه کرده و با وارد نمودن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام‌خانوادگی، شماره ملی، سال تولد و ...) یا اطلاعات ثبت‌نامی (شماره پرونده و کد رهگیری و ...) از کارت شرکت در آزمون خود، یک نسخه پرینت تهیه کنند و بر اساس آدرس و زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه نمایند. بدیهی است که برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن، الزامی است.

ب- در خصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون، چنانچه مغایرتی مشاهده شده، داوطلبان لازم است که به شرح زیر اقدام نمایند:

- ۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای متقاضیان از سامانه ثبت احوال، امکان ویرایش اطلاعات شناسنامه‌ای وجود ندارد؛ لذا چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۱، ۲، ۳، ۴، ۵ و ۶ کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد، ضروری است که درخواست کتبی خود را به همراه تصویر شناسنامه یا کارت ملی، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۶ از طریق آدرس: <https://darkhast.sanjesh.org> به سازمان سنجش ارسال نمایید.
- ۲- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در کارت شرکت در آزمون در بندهای ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲ و ۱۵ شما وجود دارد، لازم است که برای اصلاح مورد یا موارد مذکور، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۶ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش، قسمت ویرایش اطلاعات کارت مراجعه کنید و از آن طریق نسبت به اصلاح موارد اقدام شود.
- ۳- با توجه به اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون، چنانچه داوطلبان مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۳ و ۸ (جنس و معلولیت) تفاوتی مشاهده نمودند، ضروری است که مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده سازمان سنجش آموزش کشور مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوطه (به شرح جدول شماره ۲ که در سایت سازمان سنجش آمده است)، مراجعه نمایند.
- ۴- چنانچه عکس الصافی به کارت ورودی داوطلب با چهره وی مغایرت داشته باشد، لازم است که شخص داوطلب، همراه با دو قطعه عکس و کارت ملی یا شناسنامه عکس‌دار، برای اصلاح کارت، مطابق ساعت و تاریخ اعلام شده در بند «ج» به نماینده این سازمان مستقر در واحد رفع نقص حوزه مربوطه مراجعه نماید؛ در غیر این صورت، فرد به عنوان متخلف تلقی می‌شود و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

ضمناً سایر اطلاعات مندرج روی کارت شرکت در آزمون هر داوطلب، بر اساس اطلاعات مندرج در تقاضانامه ثبت‌نام، که از سوی خود داوطلب تکمیل گردیده، در نظر گرفته شده است.

۵- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در سهمیه ثبت نامی (بند ۷) کارت شرکت در آزمون شما وجود دارد (برای داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان، سپاه پاسداران «سازمان بسیج مستضعفین»، وزارت جهاد کشاورزی، بنیاد شهید و امور ایثارگران و ستاد کل نیروی مسلح)، برای اعلام مغایرت حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۶، منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (قسمت ویرایش اطلاعات) مراجعه کنید و با توجه به توضیحات مندرج در آن، نسبت به اصلاح موارد اقدام نمایید.

تذکر مهم: داوطلبانی که در زمان ثبت‌نام متقاضی استفاده از سهمیه بوده‌اند و سهمیه درخواستی آنان از طرف ارگان مربوط تأیید قرار نگرفته است، ضرورت دارد که پس از مراجعه به قسمت ویرایش اطلاعات و اصلاح سهمیه، عدم تأیید سهمیه خود را از ارگان ذی‌ربط پی‌گیری نمایند تا در صورت وجود مشکل، نسبت به رفع آن اقدام نمایند.

۶- چنانچه کارت شرکت در آزمون داوطلب فاقد عکس است یا چنانچه عکس روی کارت وی دارای اشکالاتی از جمله، فاقد مُهر، واضح نبودن عکس یا اشتباه عکس است، ضروری



استثناء مجازات مندرج در بند (الف) ماده (۶)، هیأت رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، قبولی وی در آزمون را ابطال می‌نماید؛ در این صورت، مؤسسه آموزشی مربوط، از صدور و اعطاء هر گونه گواهی یا مدرک به وی خودداری خواهد نمود، و چنان‌چه گواهی فارغ‌التحصیلی به وی اعطاء شده باشد، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا وزارت آموزش و پرورش یا دانشگاه آزاد اسلامی، ملزم به ابطال آن گواهی هستند.

ماده ۱۱- چنان‌چه با بررسی‌های فنی و علمی، بین نمرات و رتبه اکتسابی داوطلبی و سوابق تحصیلی وی مغایرت‌های غیرمتعارف مشهود و اساسی از قبیل عدم تطابق معدل دیپلم و دوره پیش‌دانشگاهی با رتبه و نمره اکتسابی در آزمون وجود داشته باشد، با تأیید هیأت‌های بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها، از داوطلب در یک یا چند درس عمومی و اختصاصی امتحان مجدد به عمل می‌آید. تعیین وضعیت نهایی آزمون این داوطلب، بر اساس نتایج حاصل از امتحان مجدد، بر عهده هیأت بدوی است.

ماده ۱۲- هر مؤسسه یا آموزشگاه علمی و آموزشی که برای افزایش آمادگی داوطلبان شرکت در آزمون‌های مورد بحث این قانون فعالیت می‌کند، چنان‌چه در تخلفات ماده (۵) مشارکت داشته باشد، مجوز تأسیس آن لغو می‌شود و مدیران مسؤول آنها، علاوه بر محرومیت دائمی از تأسیس و اداره این گونه مراکز، به مجازات‌های پیش‌بینی شده در این قانون و سایر قوانین محکوم می‌شوند، و چنان‌چه مؤسسه یا آموزشگاه فاقد مجوز باشد، مجازات مدیران مسؤول آنها حداکثر مجازات مندرج در ماده (۶) است.

تبصره- در مورد آموزشگاه‌هایی که فاقد مجوز باشند، علاوه بر اقدام مراجع قانونی ذیربط، مدعی‌العلوم نیز می‌تواند رأساً نسبت به اعلام جرم و پی‌گیری تخلفات آنان اقدام نماید.

و- دستورالعمل بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و الزامات بهداشتی

انتظار می‌رود که برای حفظ سلامتی خود، سایر داوطلبان و خانواده‌های محترمان، موارد زیر را مورد توجه قرار دهید و آنها را رعایت نمایید:

- ۱- زمان مناسب منزل تا حوزه امتحانی را برآورد کنید و به موقع در محل آزمون حضور یابید. حوزه برگزاری آزمون از ساعت ۷:۰۰ صبح روز برگزاری آزمون آماده حضور شما خواهد بود.
- ۲- برای پیش‌گیری از تجمع، حضور خود را در حوزه امتحانی به دقایق پایانی موقوف ننمایید.
- ۳- از تردد بی‌مورد در محل آزمون، جداً خودداری نمایید.
- ۴- هنگام ورود به حوزه آزمون و خروج از آن، با دیگر داوطلبان فاصله مناسب (حداقل یک متر) را حفظ نمایید.

۵- همراه داشتن ماسک سه لایه معمولی (بدون فیلتر) و استفاده صحیح از آن (از بالای بینی تا زیر چانه)، از ابتدای ورود به حوزه برگزاری آزمون تا پایان برگزاری آزمون و خروج از حوزه امتحانی، الزامی است.

۶- در زمان استقرار در محل صندلی خود، از صحبت کردن با سایر داوطلبان مجاور جداً خودداری نمایید.

۷- از تماس دست‌ها با چشم، دهان و بینی در حین آزمون جداً خودداری نمایید.

۸- هنگام عطسه یا سرفه کردن از دستمال کاغذی استفاده نمایید، و در صورتی که دستمال وجود نداشت، از قسمت داخلی آرنج خود استفاده کنید.

۹- در صورت داشتن هر سؤال ضروری از عوامل اجرایی در طول برگزاری آزمون، حتماً با رعایت فاصله مناسب و داشتن ماسک، اقدام به صحبت نمایید.

۱۰- در پایان آزمون تا زمان اعلام خروج از سالن از سوی عوامل اجرایی، همچنان بر صندلی خود مستقر باشید. به پیام‌هایی که حاوی نکات اجرایی و بهداشتی است و در جلسه آزمون از بلندگو پخش می‌شود، با دقت گوش کرده و به آنها عمل کنید.

۱۱- سعی کنید که از تماس دست با سطوحی که اغلب لمس می‌شود، نظیر: صندلی‌ها، دستگیره درها و شیرآلات سرویس بهداشتی... خودداری نموده و برای انجام این کار از دستمال کاغذی استفاده کنید.

۱۲- در زمان ورود به حوزه برگزاری آزمون، چنان‌چه مبتلا به بیماری کرونا هستید (با ارائه رسید نتیجه آزمایش PCR)، مسؤولان حوزه را مطلع نمایید تا پیش‌بینی‌های لازم را در این خصوص به عمل آورند.

ز- نحوه تماس و ارتباط با سازمان سنجش آموزش کشور

در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، داوطلبان می‌توانند سؤال یا درخواست خود را از طریق سامانه پاسخگویی اینترنتی به نشانی: <https://request.sanjesh.org> به این سازمان ارسال نمایند. ضمناً داوطلبان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را در ساعات اداری، با شماره تلفن: ۴۲۱۶۳ با پیش شماره ۰۲۱ در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار دارد، پرینت تهیه کنند و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام نمایند.

۱۰- با توجه به اینکه سازمان سنجش آموزش کشور در جهت بهبود و ارتقاء کیفی حوزه‌های برگزاری آزمون، نیاز به نظرات شما به عنوان معتبرترین منبع اخذ داده و اطلاعات برای ارزیابی حوزه‌ها دارد، خواهشمند است که نسبت به تکمیل نمودن پرسشنامه ارزیابی حوزه امتحانی خود در آزمون مذکور، از تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۱/۴/۳۱ به صورت اینترنتی از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام نمایید.

۱۱- داوطلبان، در صورت به وجود آمدن هر گونه مشکل در فرآیند برگزاری آزمون برای آنها، لازم است که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۴/۳۰ از طریق سیستم پاسخگویی: <https://request.sanjesh.org> با این سازمان مکاتبه نمایند. لازم به یادآوری است که درخواست‌های رسیده بعد از تاریخ فوق، قابل بررسی و پی‌گیری نخواهد بود.

۵- قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری

ماده ۵- تخلفات و جرایم در این قانون مشتمل بر موارد زیر است:

الف- ارتکاب هرگونه عملی که موجب بی‌نظمی در برگزاری آزمون گردد یا همراه داشتن هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.
ب- ارتکاب هرگونه عمل خلاف مقررات که آزمون داوطلب را از نظر علمی خدشه دار سازد، از قبیل:

- ۱- ارائه مدرک یا گواهی معجول یا تصویر گواهی معجول برای شرکت در آزمون.
- ۲- تبانی با داوطلبان یا افراد خارج از حوزه امتحانی یا دست‌اندرکاران آزمون، از قبیل: عوامل اجرایی و طراحان سؤال برای تخلف در آزمون.
- ۳- ثبت‌نام در آزمون با هویت معجول یا شرکت در جلسه آزمون به جای داوطلب اصلی.
- ج- استفاده از هرگونه وسیله غیرمجاز، از قبیل: وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه‌های حافظه‌دار.

د- کمک به داوطلب خارج از ضوابط برگزاری آزمون برای پاسخ به سؤالات.
ه- دسترسی غیرمجاز به اطلاعات مربوط به داوطلبان یا استفاده غیر مجاز از آنها.
و- هرگونه تغییر غیرمجاز سؤالات، اوراق و پاسخنامه‌های داوطلبان یا سایر مدارک و دفاتر مربوط به آزمون.

ز- افشای سؤالات آزمون یا تلاش در جهت دستیابی و افشای آن یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، به هر نحو.

ح- خرید یا فروش سؤالات آزمون یا پاسخ آنها یا شرکت یا معاونت در این امر، قبل یا حین برگزاری آزمون، اعم از اینکه سؤالات یا پاسخ آنها واقعی یا غیرواقعی باشد.

ماده ۶- هیأت‌های رسیدگی به تخلفات، صلاحیت صدور حکم به مجازات‌های زیر را دربارہ متخلفان دارند:

الف- در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۵): اخطار کتبی با درج در پرونده داوطلب و اعلام به مراجع ذیربط یا محرومیت از گزینش در آزمون همان سال.

ب- در مورد مشمولان بند (ب) یا بند (ج) ماده (۵): محرومیت از گزینش علمی در آزمون همان سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون، از یک تا ده سال بعد.

تبصره- آراء هیأت‌های بدوی، جز در مورد مشمولان بند (الف) ماده (۶) این قانون، قابل تجدید نظر خواهی در هیأت تجدید نظر رسیدگی به تخلفات در آزمون‌هاست.

ماده ۷- در مورد مشمولان بندهای (د)، (ه)، (و) (ز) و (ح) ماده (۵) هیأت‌های رسیدگی، متهم را برای رسیدگی و اعمال جزای نقدی از ده میلیون (۱۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال تا یک میلیارد (۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال یا حبس از یک تا پنج سال یا هر دو مجازات، به محاکم دادگستری معرفی می‌نمایند.

ماده ۸- ارتکاب هر یک از اعمال موضوع ماده (۵)، چنان‌چه در قالب عضویت در یک گروه یا شبکه باشد، موجب تشدید مجازات می‌شود و تشکیل دهنده و سرکرده گروه یا شبکه به حداکثر مجازات محکوم می‌گردد. مجازات هر یک از اعضاء، که در ارتکاب تخلفات و جرایم فوق دخالتی نداشته باشند، حسب مورد، حداقل مجازات ذکر شده برای مرتکب است.

ماده ۹- رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها مانع از رسیدگی برابر سایر قوانین جزایی یا رسیدگی در هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری یا هیأت‌های انتظامی اعضاء هیأت علمی یا کمیته‌های انضباطی دانشجویان نیست و مرتکب، علاوه بر مجازات مندرج در مواد (۶) و (۷) این قانون، به مجازات مقرر در سایر قوانین و مقررات نیز محکوم می‌گردد.

ماده ۱۰- در صورت محرومیت قطعی فردی به یکی از مجازات‌های مندرج در این قانون، به

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت برای آن دسته از کد رشته‌های امتحانی دارای شرایط خاص و بورسیه به همراه برنامه زمانی انجام مراحل مصاحبه و سایر مراحل گزینش رشته‌های ذی ربط و همچنین تاریخ، زمان و محل مصاحبه یا برگزاری آزمون عملی یا پروژه در کدرشته‌های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۶، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۰، ۱۳۶۲، ۱۳۶۴ و ۱۳۶۵ آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱

ظرفیت در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام نخواهد شد و زمان برگزاری مصاحبه و سایر موارد به طریق مقتضی نیز از سوی دانشگاه مذکور به اطلاع متقاضیان ذی‌نفع خواهد رسید.

ب - اسامی معرفی شدگان کد رشته‌های امتحانی ۱۱۵۴، ۱۱۵۵، ۱۱۵۶ و ۱۱۵۷ **دانشگاه جامع امام حسین(ع)** در این مرحله اعلام نگردیده است و متقاضیان باید موضوع را از طریق دانشگاه مذکور پی‌گیری نمایند.

ج - اسامی معرفی شدگان کد رشته امتحانی ۱۱۴۹ **دانشکده فرماندهی و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران** در این مرحله درج نگردیده است و متقاضیان باید موضوع را از طریق این دانشکده پی‌گیری نمایند.

د - همه معرفی شدگان برای مصاحبه **در رشته مربی‌گری کسب کار از کدرشته امتحانی ۱۱۴۲** لازم است که بر اساس دستورالعمل‌هایی که در درگاه اطلاع‌رسانی دانشکده کارافرینی دانشگاه تهران به آدرس: <https://ent.ut.ac.ir> اطلاع رسانی خواهد شد، مدارک مورد نیاز را از طریق پست الکترونیکی به دانشکده ارسال نموده و در روز اعلام شده در دانشکده حضور یابند. شماره تماس: ۸۸۲۲۵۰۱۸ و ۸۸۲۲۵۰۳۶ داخلی ۰۲۱-۸۸۲۲۵۰۳۶ از ساعت ۸ الی ۱۵ آماده پاسخگویی به سؤالات متقاضیان است.

ه - تمامی داوطلبانی که اقدام به انتخاب کدرشته محل از **مجموعه امتحانی مطالعات جهان کد ۱۱۳۱ (از همه کد ضرایب)** مربوط به دانشگاه تهران نموده‌اند، لازم است که در مصاحبه این رشته شرکت نمایند. برای اطلاع از زمان و نحوه مراجعه باید از تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۵ به بعد، به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه تهران به نشانی: <https://ut.ac.ir> مراجعه نمایند.

ب) **آزمون پروژه عملی کدرشته‌های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۰، ۱۳۶۲، ۱۳۶۴ و ۱۳۶۵:**

پروژه عملی این کدرشته‌های امتحانی ۱۳۵۰، ۱۳۵۱، ۱۳۵۲، ۱۳۵۷، ۱۳۵۸، ۱۳۶۲، ۱۳۶۴ و ۱۳۶۵ در صبح و بعدازظهر روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه مورخ ۲۳ و ۲۴/۴/۱۴۰۱ **منحصراً در شهر تهران** برای آن دسته از متقاضیان که براساس مندرجات کارنامه نتایج اولیه، مجاز به انتخاب دوره‌های روزانه و نوبت دوم (شبانه) هستند و حداقل یکی از کدرشته محل‌های رشته‌های تحصیلی پروژه‌دار را نیز انتخاب نموده (منحصراً دوره‌های روزانه و نوبت دوم «شبانه») و هزینه برگزاری آزمون تشریحی یا عملی خود را هم‌زمان با تکمیل فرم انتخاب رشته پرداخت نموده‌اند، بر اساس **جدول ذیل** برگزار خواهد شد. برای آن دسته از متقاضیانی که مجاز به شرکت در آزمون دو پروژه هستند، دو کارت ورود به جلسه به صورت جداگانه قابل دریافت است. برای شرکت در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت ورود به جلسه و همچنین اصل کارت ملی یا اصل شناسنامه عکس‌دار، الزامی است. آدرس حوزه برگزاری آزمون، روی پرینت کارت ورود به جلسه درج خواهد شد و راهنمای شرکت در آزمون و کارت ورود به جلسه آزمون نیز از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۰ از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل مشاهده و پرینت خواهد بود.

تبصره: نظر به اینکه در کد رشته امتحانی ۱۳۵۲ (مجموعه معماری) چهار پروژه عملی یا تشریحی برگزار می‌گردد، لذا برای آن دسته از متقاضیان هر یک از کد رشته امتحانی مذکور، در صورت پرداخت هزینه برگزاری آزمون عملی هر یک از پروژه‌های ذی‌ربط، یک کارت ورود به جلسه آزمون جداگانه در نظر گرفته شده، لازم است که با توجه به کد رشته محل‌های انتخابی، بابت هر یک از پروژه‌های مربوط، نسبت به پرینت کارت پروژه مربوط اقدام نمایند.

به اطلاع داوطلبانی که اسامی آنها به عنوان معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های دارای شرایط خاص یا بورسیه در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱ در درگاه اطلاع‌رسانی منتشر شده است، می‌رساند که لازم است با توجه به نکات ذیل و بر اساس برنامه زمانی مشخص شده مربوط به کدرشته محل ذی‌ربط، برای مصاحبه، آزمون اختصاصی، آزمون تشریحی، آزمون پروژه و سایر مراحل گزینش به نشانی مشخص شده مراجعه نمایند. لازم به یادآوری است که عدم مراجعه برای شرکت در مراحل فوق، به منزله انصراف متقاضی از گزینش در کدرشته محل یا رشته محل‌های انتخابی مربوط تلقی می‌گردد و فرصت دیگری برای انجام مراحل مذکور وجود نخواهد داشت.

یادآوری: معرفی شدگان لازم است که از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۴ برای اطلاع از مدارک مورد نیاز، زمان و محل مصاحبه به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه مورد نظر مراجعه نمایند. ضمناً شایان ذکر است:

آن دسته از متقاضیانی که باتوجه به اولویت کدرشته محل‌های انتخابی، شانس قبولی در رشته‌های انتخابی قبل از کدرشته‌های شرایط خاص و بورسیه (کدرشته‌های موضوع این اطلاعیه) را داشته‌اند و یا حداقل نمره علمی لازم برای معرفی برای مصاحبه این رشته‌ها را نداشته‌اند، در فهرست معرفی شدگان چند برابر قرار نگرفته‌اند. این متقاضیان، در صورت هرگونه سؤال، پس از اعلام نتایج نهایی و با توجه به کارنامه کدرشته محل‌های انتخابی می‌توانند با این سازمان مکاتبه نمایند.

الف) برنامه زمانی شرکت در مصاحبه و سایر مراحل گزینش رشته‌های دارای شرایط خاص یا بورسیه:

(۱) متقاضیانی که اسامی آنان در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به عنوان معرفی شده یک یا دو کد رشته محل دارای شرایط خاص یا بورسیه از رشته‌های امتحانی مربوط درج شده، لازم است که با توجه به شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه‌های راهنمای شماره ۱ و ۲ آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱، مفاد شرایط و ضوابط اختصاصی کدرشته محل‌های دارای شرایط خاص و بورسیه (مندرج در صفحه ۴۶۵ تا ۴۹۲ دفترچه راهنمای شماره ۲ درج شده است) و این اطلاعیه، در موعد مقرر برای انجام مصاحبه، آزمون اختصاصی یا سایر مراحل گزینش، به محل ذی‌ربط مراجعه نمایند؛ در غیر این صورت، در مرحله نهایی در کدرشته محل انتخابی مربوط، گزینش نخواهند شد.

(۲) متقاضیان، علاوه بر دارا بودن شرایط بند فوق، لازم است که شرایط و ضوابط اختصاصی مؤسسه دارای شرایط خاص یا دستگاه اجرایی بورس دهنده را نیز دارا باشند.

(۳) معرفی شدگان چند برابر ظرفیت، می‌بایست برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه ثبت نام، مدارک مورد نیاز، زمان و مراحل مصاحبه، به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه ذی‌ربط مراجعه نمایند.

(۴) به هنگام گزینش نهایی در هر کد رشته محل اعلام شده در این اطلاعیه، متقاضیانی شرکت داده خواهند شد که نتیجه مصاحبه، آزمون اختصاصی و سایر مراحل گزینش آنان از سوی مراجع ذی‌ربط تأیید شده باشد.

(۵) پس از انقضای مهلت مقرر برای شرکت در مصاحبه یا آزمون اختصاصی، هیچ تقاضایی قابل پذیرش نیست؛ لذا به متقاضیان تأکید می‌شود که در مهلت مقرر تعیین شده، به محل ذی‌ربط مراجعه نمایند.

یادآوری‌های مهم:

الف - برای رشته‌های **دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی** اسامی چند برابر



جدول کدرشته محل های امتحانی دارای پروژه آزمون عملی و زمان برگزاری، تاریخ پرینت کارت و مدت زمان برگزاری پروژه یا آزمون عملی

نام درس / رشته امتحانی	کدرشته امتحانی	زمان پاسخکوبی	تاریخ پرینت کارت ورود به جلسه	تاریخ برگزاری آزمون
اسکیس معماری منظر	۱۳۶۵	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۲
نقاشی	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۲
مطالعات فرهنگ و معماری ایران	۱۳۵۲	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
تجزیه و تحلیل نمایشنامه	۱۳۵۷	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
ارتباط تصویری	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
طراحی پارچه و لباس	۱۳۶۴	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
اسکیس معماری داخلی	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
نمایشنامه نویسی	۱۳۵۷	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
تصویر متحرک (انیمیشن)	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
اسکیس معماری	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴
تصویر سازی	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴
مجموعه برنامه ریزی شهری، منطقه ای و مدیریت شهری	۱۳۵۰	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴
اسکیس طراحی شهری	۱۳۵۱	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴
طراحی صنعتی	۱۳۶۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴

جدول زمان بندی مراجعه برای آزمون عملی عروسی		
روز	تاریخ	حرف اول نام خانوادگی
سه شنبه	۱۴۰۱/۰۵/۰۴	از حرف «الف» تا حرف «ع»
چهارشنبه	۱۴۰۱/۰۵/۰۵	از حرف «غ» تا حرف «ی»

آمادگی داوطلبان باید به شرح ذیل باشد:

شیوه امتحانی نمایش عروسی (کد ۱۳۵۶)

داوطلبان رشته نمایش عروسی، لازم است که پنج عنوان نمایشنامه زیر را مطالعه و تحلیل نمایند.

عناوین نمایشنامه ها:

کالیگولا (کامو)، مستأجر جدید (یونسکو) عروسی خون (لورکا)، افرا یا روز می گذرد (بیضایی)، روایت عاشقانه ای از مرگ در ماه (چرمشیر).

مواردی که داوطلبان باید در آزمون رعایت کنند:

- سوابق کاری خود را به شکل مکتوب (عکس و مدارک) همراه داشته باشند. دیدن فیلم کارها به عنوان سابقه اجرایی، در محل آزمون مقدر نیست.
- تحلیل کل آثار اعلام شده باید از سوی داوطلب آماده شود.
- داوطلب باید اجرای عروسی یکی از آثار را به صورت انفرادی آماده نماید (تمامی امور اجرایی باید از سوی خود داوطلب به تنهایی انجام گیرد).
- اثر انتخابی باید حداکثر در ده دقیقه اجرا شود.
- اجرا می تواند برداشتی کلی از نمایشنامه یا بخشی از آن باشد. آوردن وسایل مورد نیاز، بر عهده داوطلب است.

زمان و مکان انجام مصاحبه و پروژه آزمون عملی رشته بازیگری (کد ۱۳۵۷):

مصاحبه و آزمون پروژه عملی بازیگری از کد رشته امتحانی ۱۳۵۷ مطابق جدول ذیل در روزهای ۱ تا ۵ مردادماه ۱۴۰۱ به نشانی: تهران، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران، دانشکده گان هنرهای زیبا، گروه آموزشی هنرهای نمایشی برگزار می گردد.

توضیح: داوطلبان لازم است که برای تعیین نوبت مصاحبه، قبل از ساعت ۸:۰۰ صبح (از ساعت ۷:۳۰) با همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه عکس دار و نیز پرینت کارنامه نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۱ در محل آزمون حضور داشته باشند.

جدول زمان بندی مراجعه برای آزمون عملی بازیگری (خواهران)		
روز	تاریخ	حرف اول نام خانوادگی
شنبه	۱۴۰۱/۰۵/۰۱	از حرف «الف» تا حرف «ر»
یکشنبه	۱۴۰۱/۰۵/۰۲	از حرف «ز» تا حرف «ی»

جدول زمان بندی مراجعه برای آزمون عملی بازیگری (برادران)		
روز	تاریخ	حرف اول نام خانوادگی
دوشنبه	۱۴۰۱/۰۵/۰۳	از حرف «الف» تا حرف «خ»
سه شنبه	۱۴۰۱/۰۵/۰۴	از حرف «د» تا حرف «ع»
چهارشنبه	۱۴۰۱/۰۵/۰۵	از حرف «غ» تا حرف «ی»

آمادگی داوطلبان باید به شرح ذیل باشد:

الف) همراه داشتن و ارائه اسناد و مدارک مربوط به سوابق بازیگری (مانند بروشور، پوستر یا عکس) و دیگر فعالیت های تئاتری اعم از آموزشی، پژوهشی و هنری. ب) آمادگی برای اجرای یک قطعه نمایش به صورت باده. ج) اجراء یک قطعه منتخب که پیش تر به آگاهی داوطلب رسیده است. د) خانم ها می بایست تک گویی «خانم سونیا» از نمایشنامه «دایی وانیا» اثر «آنتوان چخوف» اجراء و بازی کنند (مطابق متن ذیل). ه) آقایان لازم است که تک گویی شخصیت «ترپلف» از نمایشنامه «دایی

متقاضیانی که بر اساس مندرجات کارنامه نتایج اولیه، مجاز به انتخاب رشته در دوره های روزانه و نوبت دوم (شبانه) شده و نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته اینترنتی خود در موعد مقرر اقدام نموده و هزینه برگزاری آزمون عملی پروژه یا پروژه های انتخابی خود را در کدرشته امتحانی مربوط هم زمان با تکمیل فرم انتخاب رشته پرداخت نموده اند، در صورتی که در پرینت کارت شرکت در آزمون با مشکل مواجه شوند یا اشکالی در مندرجات کارت خود مشاهده نمایند، لازم است که در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۱ از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ تا ۱۸:۰۰ برای پی گیری با شماره تلفن: ۳۶۲۷۰۰۶۱ با پیش شماره ۰۲۶ تماس حاصل نمایند.

منابع آزمون تشریحی درس تجزیه و تحلیل نمایشنامه رشته کارگردانی نمایش از کد رشته امتحانی ۱۳۵۷

۱- هوم بادی/کابل (تونی کوشنر) ۲- رومولوس کبیر (فردریش دورنمات) ۳- هملت داگ، مکبث کاهوت (تام استوپارد) ۴- بی شیر و شکر (حمید امجد) ۵- فرشته تاریخ (محمد رضایی راد) ۶- تنها راه ممکن (محمد یعقوبی) ۷- سینما دن (مارگرت دوراس).

لازم به ذکر است که داوطلبان موظفند تمامی کتب معرفی شده را مطالعه نمایند.

ج) نمایش عروسی از کد رشته امتحانی ۱۳۵۶، بازیگری از کدرشته امتحانی ۱۳۵۷، مجموعه رشته موسیقی کد ۱۳۶۰ و عکاسی از کدرشته امتحانی ۱۳۵۸

زمان و مکان انجام مصاحبه و پروژه آزمون عملی رشته نمایش عروسی (کد ۱۳۵۶):

مصاحبه و آزمون پروژه عملی نمایش عروسی مطابق جدول ذیل در روزهای ۰۴ و ۰۵/۰۵/۱۴۰۱ به نشانی تهران، دانشگاه تهران، دانشکده گان هنرهای زیبا، گروه



وانیا» اثر «آنتوان چخوف» را اجراء و بازی کنند (مطابق متن ذیل).
متن تک گویی آزمون عملی بازیگری به تفکیک نقش خانمها و آقایان

متن نمایشی مربوط به آزمون عملی کارشناسی ارشد رشته بازیگری

نقش آقایان	نقش خانمها
دیالوگ "تریپل" در "مرغ دریایی" نوشته آنتوان چخوف	دیالوگ پایانی "سونیا" در "دایی وانیا" نوشته آنتوان چخوف
تریپل: «این قضیه از شبی شروع شد که نمایشنامه ام با آن وضع احمقانه شکست خورد. زن ها شکست را نمی بخشند. من نمایشنامه را تا ورق آخرش، سوزاندم. کاش می دانستی که چقدر بدبختم؟ سردی رفتارشان، وحشتناک و باور نکردنی است، درست به این می ماند که از خواب بیدار شوم و ببینم آب دریاچه ناگهان خشک شده تا به زمین فرو رفته باشد، الان به من گفتید که سادتر از آن هستید که بتوانید مرا بفهمید. آه، چی را بفهمید؟! نمایشنامه ام را نپسندیده اید، استعدادم را تحقیر می کنید، مرا مانند خیلی ها مبتذل و ناچیز می شمارید... (پای خود را بر زمین می کوبد). این چیزها را چقدر خوب می فهمم، خیلی خوب می فهمم! انگار به مغز من میخی فرو کرده اند که با خودخواهی من - که لعنت خدا به هر دوشان باد! - دست به یکی کرده و مانند زالو، خونم را می مکد... (تریگورین را می بیند که می آید و کتابی در دست دارد). بفرمایید، این هم استعداد و قریحه حقیقی که دارد می آید؛ مثل هاملت می آید و مثل او هم کتابی در دست دارد. (ادای او را در می آورد). «کلمات، کلمات، کلمات، ...» این خورشید هنوز به ما نرسیده شما لبخند می زنید و نگاهتان در انوار آن ذوب می شود. مزاحمتان نمی شوم. (با عجله می رود).»	سونیا: « فایده ندارد؛ باید زندگی کنیم. دایی وانیا، باید به زندگی ادامه بدهیم. شبها و روزهای دراز و ملال انگیزی در پیش داریم. باید با صبر و حوصله رنجها و سختی هایی که سرنوشت برای ما می فرستد تحمل کنیم. باید برای دیگران کار کنیم. و وقتی عمرمان به سر رسید، بی سر و صدا بمیریم. و آنجا، زیر خاک، خواهیم گفت که چه رنجی کشیدیم! چه گریه ها کردیم! خواهیم گفت که زندگی ما تلخ بود. و خدا به ما رحم خواهد کرد. و من و تو دایی، ما، دایی عزیزم، به زندگی ای خواهیم رسید که درخشان خواهد بود؛ خوب و زیبا خواهد بود. آن وقت شادمانی می کنیم و به رنج های گذشته با رقت نگاه می کنیم و لبخند می زنیم و آرامش پیدا می کنیم. دایی، من ایمان دارم؛ ایمان ملتهد و گرم، آرامش کامل. آرامش کامل. صدای فرشتگان را می شنویم، بهشت را با جلال و درخشندگی اش می بینیم. تمام پلیدی های زمین را می بینیم و رنج هایمان را. غرق رحمتی که تمام دنیا را خواهد گرفت می شویم. و زندگی ما پر آرامش خواهد بود. آرام و شیرین مثل نوازش مادر. من ایمان دارم، ایمان دارم. دایی جانم، گریه می کنی. تو در زندگی شادی و خوشی نداشتی، اما صبر داشته باش. راحت می شویم. راحت می شویم. آرامش پیدامی کنیم.»

مجموعه موسیقی (آهنگسازی - نوازندگی موسیقی ایرانی - نوازندگی موسیقی

جهانی - موسیقی شناسی) کد ۱۳۶۰

زمان آزمون های عملی:

۱- آهنگسازی: آزمون تشریحی آهنگسازی برای تمام داوطلبان آقا و خانم، روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ (شروع آزمون تشریحی ساعت ۸ صبح). آزمون عملی کلیه داوطلبان خانم، بعد از آزمون تشریحی، همان روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ و کلیه داوطلبان آقا، روز جمعه ۱۴۰۱/۰۴/۳۱

۲- نوازندگی جهانی: کلیه داوطلبان خانم و داوطلبان آقا (حرف اول نام خانوادگی الف تا د) روز شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۱ و داوطلبان آقا (حرف اول نام خانوادگی ر تا ی) روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۲

۳- نوازندگی ایرانی: کلیه داوطلبان خانم و داوطلبان آقا (حرف اول نام خانوادگی الف تا د) روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ و داوطلبان آقا (حرف اول نام خانوادگی ر تا ی) روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۴

۴- موسیقی شناسی: کلیه داوطلبان خانم و داوطلبان آقا (حرف اول نام خانوادگی الف تا چ) روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ و داوطلبان آقا (حرف اول نام خانوادگی ح تا ی) روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۴

توضیح: داوطلبان لازم است که در روزهای مقرر، برای تعیین نوبت آزمون ها از ساعت ۷:۳۰

صبح در محل برگزاری آزمون حضور داشته باشند.

مکان آزمون های عملی:

مکان برگزاری آزمون: تهران، خیابان انقلاب، خیابان قدس، روبروی خیابان طالقانی، در شرقی دانشگاه تهران، پردیس هنرهای زیبا.

شیوه امتحانی مجموعه موسیقی (کد ۱۳۶۰)

۱- آزمون سرایش و شنوایی:

• برای داوطلبان رشته موسیقی ایرانی:

الف: سرایش:

- خواندن ملودی در گام های ماژور.

- خواندن ملودی در گام های مینور یا مُدهای موسیقی ایرانی.

ب: شنوایی: تشخیص فواصل هارمونیک.

ج: ریتم خوانی (متر ساده و ترکیبی).

• برای داوطلبان رشته موسیقی جهانی:

الف: سرایش: خواندن ملودی در گام های ماژور و مینور.

ب: شنوایی: تشخیص فواصل هارمونیک.

ج: ریتم خوانی (متر ساده و ترکیبی).

• برای داوطلبان رشته آهنگسازی:

الف: سرایش: خواندن ملودی در گام های ماژور و مینور..

ب: شنوایی: تشخیص فواصل هارمونیک و آکوردهای سه صدایی.

ج: ریتم خوانی (متر ساده و ترکیبی).

• برای داوطلبان رشته موسیقی شناسی

الف: سرایش: خواندن ملودی در گام های ماژور، مینور یا مُدهای موسیقی ایرانی.

ب: ریتم خوانی (متر ساده و ترکیبی).

ج: شنوایی: تشخیص فواصل ملودیک و هارمونیک.

د: آزمون اجرای موسیقی (آواز خوانی یا نواختن یکی از سازهای موسیقی ایرانی، جهانی یا محلی).

۲- آزمون تخصصی:

• برای داوطلبان رشته موسیقی ایرانی:

ساز تخصصی (سازهای تار، سه تار، سنتور، نی، کمانچه، قانون، عود، قیچک):

الف: ردیف نوازی: آمادگی اجراء دو دستگاه و دو آواز (یا سه دستگاه) از حفظ، به انتخاب داوطلب (یکی از ردیف های میرزا عبدالله، آقا حسینقلی، علی اکبر شهنازی، ابوالحسن صبا، عبدالله دوامی).

ب: بداهه نوازی: آشنایی با کل ردیف موسیقی ایرانی (بداهه پردازی مبتنی بر یکی از گوشه های ردیف به انتخاب هیأت داوران).

ج: قطعه نوازی: آمادگی اجراء سه قطعه از رپرتوار کلاسیک موسیقی ایرانی.

د: جواب آواز: اجرای جواب آواز به شیوه کلاسیک (اجرای عینی آواز خواننده).

ه: دشیفراژ.

• برای داوطلبان رشته موسیقی جهانی:

ساز تخصصی (سازهای بادی چوبی، بادی برنجی، زهی، پیانو، گیتار وهارپ):

الف: اجراء سه قطعه از چهار دوره باروک، کلاسیک، رومانیک و معاصر. لازم است که یکی از چهار دوره به طور کامل اجرا شود.

ب: داوطلبان سازهای غیر از ساز پیانو، گیتار و هارپ موظفند که رپرتوار خود را با همراهی ساز پیانو اجرا کنند (تأمین نوازنده پیانوی همراهی کننده، بر عهده متقاضی است).

ج: دشیفراژ: اجراء یک قطعه از روی نت با انتخاب هیأت داوران برای داوطلبان نوازندگی پیانو، هارپ و گیتار، ضروری است.

د: داوطلبان ملزم به اجراء رپرتوار تعیین شده از حفظ و بدون استفاده از نت قطعات هستند.

• برای داوطلبان رشته آهنگسازی:

الف: آزمون کتبی: نوشتن قطعه ای با دستورالعمل و فرم مشخص شده (دوبخشی، سه بخش، روندو، تم و واریاسیون)، به اضافه تنظیم موسیقی تعیین شده برای ارکستر سمفونیک یا آنسامبل در روز آزمون.

ب: اجراء یک تم و سه واریاسیون برای پیانو و به سبک دلخواه که داوطلب از قبل نوشته است.

ج: اجراء یک قطعه با پیانو که از رپرتوار استاندارد یکی از دوره های باروک، کلاسیک، رومانیک یا مدرن انتخاب شده است.

• برای داوطلبان رشته موسیقی شناسی:

۱. مصاحبه علمی، ۲. بررسی سوابق پژوهشی و تحصیلی، ۳. درک مطلب زبان تخصصی،



یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ در میان بگذارند. بدیهی است به تمامی مواردی که از طریق دیگری واصل شود، هیچ ترتیب اثری داده نخواهد شد.
روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

۴. بررسی پروپوزال و اهداف پژوهشی.
ج) متقاضیان، در صورت داشتن سؤال، می‌توانند از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: <http://request.sanjesh.org> اقدام کنند

رشته عکاسی از کدرشته امتحانی ۱۳۵۸

توضیحات	محل برگزاری	زمان آزمون
<p>* ضروری است که کلیه متقاضیان محترم شرکت در آزمون رشته عکاسی مقطع کارشناسی ارشد، اصل مدرک شناسایی (کارت ملی یا شناسنامه) و پرینت کارت ورود به جلسه را به همراه داشته باشند.</p> <p>* ورود همراهان به حوزه ممنوع است.</p> <p>* حضور متقاضیان محترم، نیم ساعت قبل از زمان اعلام شده، ضروری است.</p>	<p>دانشگاه تهران، دانشکده‌گان هنرهای زیبا، خیابان قدس، در نگارخانه تهران</p>	<p>یکشنبه ۲ مرداد ماه ۱۴۰۱</p> <p>برادران صبح روز یکشنبه ۲ مردادماه بر اساس تقسیم‌بندی زیر: از حرف اول نام خانوادگی الف تا خ ساعت ۹ صبح از حرف اول نام خانوادگی د تا ع ساعت ۱۰ صبح از حرف اول نام خانوادگی غ تا ی ساعت ۱۱ صبح</p> <p>خواهران روز یکشنبه ۲ مرداد ماه بر اساس تقسیم‌بندی زیر: حرف اول نام خانوادگی الف ساعت ۲ بعدازظهر از حرف اول نام خانوادگی ب تا چ ساعت ۳ بعدازظهر</p>
		<p>دوشنبه ۳ مرداد ماه ۱۴۰۱</p> <p>خواهران روز دوشنبه ۳ مردادماه بر اساس تقسیم بندی زیر: از حرف اول نام خانوادگی ح تا ز ساعت ۹ صبح از حرف اول نام خانوادگی س تا ط ساعت ۱۰ صبح از حرف اول نام خانوادگی ظ تا ک ساعت ۱۱ صبح از حرف اول نام خانوادگی گ تا ی ساعت ۲ بعدازظهر</p>

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

تغییر زمان برگزاری آزمون عملی یا پروژه تشریحی رشته‌های اسکیس معماری داخلی و مطالعات فرهنگ و معماری ایران از کدرشته امتحانی ۱۳۵۲ در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱

آزمون نظام مهندسی با زمان برگزاری آزمون عملی رشته‌های اسکیس معماری داخلی و مطالعات فرهنگ و معماری ایران، تاریخ برگزاری آزمون عملی رشته‌های اسکیس معماری داخلی و مطالعات فرهنگ و معماری ایران به روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۲ به شرح جدول ذیل (اسکیس معماری داخلی صبح چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۲ و رشته مطالعات فرهنگ و معماری ایران به عصر چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۲) تغییر یافت.

پیرو انتشار اطلاعیه این سازمان در هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی و همچنین درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۴ در خصوص زمان برگزاری آزمون عملی یا پروژه تشریحی رشته‌های اسکیس معماری داخلی و مطالعات فرهنگ و معماری ایران از کدرشته امتحانی ۱۳۵۲ (مجموعه معماری) در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱ به اطلاع می‌رساند که با توجه درخواست تعدادی از متقاضیان آزمون نظام مهندسی سال ۱۴۰۱ مبنی بر تلاقی زمان برگزاری

جدول اصلاح شده کدرشته محل‌های امتحانی دارای پروژه آزمون عملی و مدت زمان برگزاری پروژه یا آزمون عملی

نام درس / رشته امتحانی	کدرشته امتحانی	زمان پاسخگویی	تاریخ پرینت کارت ورود به جلسه	تاریخ برگزاری آزمون
اسکیس معماری داخلی	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۲
اسکیس معماری منظر	۱۳۶۵	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۲
نقاشی	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۲
مطالعات فرهنگ و معماری ایران	۱۳۵۲	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر چهارشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۲
تجزیه و تحلیل نمایشنامه	۱۳۵۷	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
ارتباط تصویری	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
طراحی پارچه و لباس	۱۳۶۴	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
نمایشنامه نویسی	۱۳۵۷	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
تصویر متحرک (انیمیشن)	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر پنجشنبه ۱۴۰۱/۴/۲۳
اسکیس معماری	۱۳۵۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴
تصویر سازی	۱۳۵۸	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	صبح جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴
مجموعه برنامه‌ریزی شهری، منطقه‌ای و مدیریت شهری	۱۳۵۰	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴
اسکیس طراحی شهری	۱۳۵۱	۱۸۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴
طراحی صنعتی	۱۳۶۲	۲۴۰ دقیقه	۱۴۰۱/۴/۲۰	عصر جمعه ۱۴۰۱/۴/۲۴

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام تاریخ، نحوه ثبت نام و انتخاب رشته آزمون کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۱

به اطلاع متقاضیان ثبت نام و انتخاب رشته در آزمون کاردانی ویژه نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی در سال ۱۴۰۱ می‌رساند که ثبت نام و انتخاب رشته از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ آغاز شده است و تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ ادامه خواهد یافت. بر این اساس، ضرورت دارد که متقاضیان، در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق «دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته» و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام، به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام در این سامانه اقدام کنند. با توجه به اینکه ثبت نام و انتخاب رشته، همزمان در یک مرحله انجام می‌شود، متقاضیان می‌بایست، با توجه به رشته محل‌های اعلام شده در «دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته»، نسبت به انتخاب و درج رشته محل‌های مورد علاقه خود در «سامانه ثبت نام و انتخاب رشته» اقدام کنند.

دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، همزمان با شروع ثبت نام، از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان قابل دسترس گردیده است.

شرایط ثبت نام:

علاقه‌مندان به تحصیل در کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی، می‌بایست، ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات و وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیرایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه، در صورتی که دارای شرایط مذکور باشند، به عنوان متقاضی این دوره منحصر در یک رشته امتحانی و متناسب با رشته تحصیلی و کد رایانه‌ای دیپلم خود (طبق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته آزمون) ثبت نام کنند.

لازم به توضیح است که پذیرش در تعدادی از رشته‌های امتحانی مذکور، بدون آزمون است و بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) صورت خواهد پذیرفت.

همه متقاضیان، اعم از اینکه پذیرش در رشته امتحانی آنان با آزمون یا بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) باشد، لازم است که مطابق ضوابط دفترچه راهنما و توضیحات این اطلاعیه، در آزمون مذکور ثبت نام و انتخاب رشته نمایند؛ زیرا در صورت عدم ثبت نام در تاریخ مقرر، پذیرش متقاضی پس از پایان مهلت تعیین شده امکان پذیر نخواهد بود.

برای ثبت نام در این آزمون می‌بایست اقدام‌های زیر انجام گیرد:

۱- دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته از درگاه اطلاع رسانی این سازمان و مطالعه آن.

۲- مراجعه به سامانه جمع‌آوری اطلاعات و سوابق تحصیلی متقاضیان آزمون ورود به دانشگاه‌ها به نشانی: <http://dipcode.medu.ir> برای مشاهده اطلاعات و دریافت کد سوابق تحصیلی (منحصراً برای دارندگان

دیپلم شاخه فنی و حرفه‌ای یا کاردانش یا شاخه نظری سال‌های ۱۳۹۵ الی ۱۴۰۰) و درج کد سوابق

تحصیلی درگاه اطلاع رسانی این سازمان برای ثبت نام در آزمون.

۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام. خرید کارت اعتباری ثبت نام به مبلغ ۷۵۰/۰۰۰ (هفتصد و پنجاه هزار) از سامانه خرید کارت اعتباری در درگاه اطلاع رسانی این سازمان.

یادآوری ۱: چنانچه متقاضی، علاقه‌مند به شرکت در گزینش رشته‌های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی باشد، لازم است که پس از اطمینان از پذیرش مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی در رشته امتحانی مورد تقاضا، علاوه بر پرداخت مبلغ ثبت نام، نسبت به پرداخت مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ (دویست هزار) ریال دیگر نیز برای دوره‌های مذکور به صورت اینترنتی اقدام نماید.

یادآوری ۲: پرداخت هزینه خدمات ارسال پیام کوتاه به متقاضیان به مبلغ ۱۲/۰۰۰ (دوازده هزار) ریال.

۴- ثبت نام از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org در زمان مقرر (۱۴۰۱/۰۴/۲۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۴/۲۱).

دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی: به متقاضیان توصیه می‌شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، ابتدا فرم پیش‌نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نموده و سپس بر اساس فرم پیش‌نویس، با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان، اطلاعات لازم را بر اساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت نام وارد نمایند. راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم، در برنامه نرم‌افزاری ثبت نام اینترنتی موجود است و متقاضیان برای کسب اطلاع بیشتر، می‌توانند به این راهنما مراجعه نمایند.

یادآوری ۳: دانش‌آموزان سال آخر، که موفق به دریافت مدرک دیپلم نشده‌اند، در این مرحله، درج معدل برای آنها الزامی نیست. این گروه از متقاضیان، می‌بایست، از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ لغایت روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ با مراجعه به قسمت ویرایش اطلاعات در درگاه این سازمان، نسبت به درج یا ویرایش معدل دیپلم اقدام نمایند. هر گونه مغایرت یا اعلام اشتباه اطلاعات فوق، در صورتی که در ردیف پذیرفته‌شدگان قرار گرفته باشند، منجر به لغو قبولی آنها خواهد شد.

یادآوری ۴: دانش‌آموزان یا فارغ‌التحصیلان شاخه تحصیلی نظری نیز مجاز به ثبت نام در این آزمون هستند. این متقاضیان، ضمن داشتن شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، توجه داشته باشند که فقط مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی کاردانی ناپیوسته هستند و معدل آنها، در مقایسه با متقاضیان شاخه تحصیلی فنی و حرفه‌ای و کاردانش، در رشته‌هایی که پذیرش آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی صورت می‌گیرد، تراز خواهد شد. نحوه تراز معدل و عنوان رشته‌های کاردانی ناپیوسته در دفترچه راهنما درج شده است.

ضمناً متقاضیان لازم است که در درج اطلاعات ثبت نامی و انتخاب رشته خود دقت نمایند؛ چرا که، در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه

ثبت نام با مدارک متقاضی در صورت پذیرفته شدن در آزمون، مطابق مقررات و ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

یادآوری ۵: چنانچه متقاضی در مرحله ثبت نام اقدام به ارائه اطلاعات غلط نماید یا در ارسال عکس خود مرتکب اشتباه شود (اعم از اینکه سهواً یا عمداً باشد)، به عنوان متخلف تلقی می‌شود و برابر مقررات با وی رفتار خواهد شد.

زمان برگزاری، توزیع کارت اینترنتی و محل آزمون: بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده، آزمون کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی - غیرانتفاعی سال ۱۴۰۱ (برای آن دسته از مجموعه‌های ثبت نامی که پذیرش آنها با آزمون است) در روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ برگزار خواهد شد. متقاضیان لازم است که از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان، نسبت به تهیه پرینت کارت و راهنمای شرکت در آزمون اقدام نمایند. محل آزمون متقاضیان، بر اساس استان و شهرستان حوزه امتحانی تعیین شده مندرج در بند ۳۰ تقاضانامه تعیین می‌گردد؛ لذا مقتضی است که متقاضیان، با مراجعه به دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته و درج کد مربوط به استان و شهر مورد نظر در تقاضانامه ثبت نام اقدام نمایند.

زمان انتخاب کد رشته محل‌های انتخابی:

بر اساس برنامه زمانی، همزمان با ثبت نام برای شرکت در آزمون، متقاضیان مجموعه‌های ثبت نامی پذیرش با آزمون و پذیرش با سوابق تحصیلی (بدون آزمون)، لازم است که با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان و مطالعه شرایط و ضوابط هر یک از کد رشته‌های انتخابی، نسبت به انتخاب کد رشته محل‌های خود اقدام نمایند.

توصیه‌های مهم:

۱- مفاد دفترچه راهنما را به دقت مطالعه نمایید.

۲- در انتخاب کد مجموعه ثبت نامی و همچنین شهرستان محل حوزه امتحانی خود (برای رشته پذیرش با آزمون) دقت لازم را به عمل آورید؛ چرا که پس از دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی و پایان مهلت ثبت نام، برای اصلاح موارد فوق با مشکل مواجه خواهید شد.

۳- پس از تکمیل تقاضانامه و دریافت کد پی‌گیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه خود تهیه و آن را نزد خود نگهداری نمایید.

۴- هرگونه تغییر در شرایط و ضوابط ثبت نام این آزمون، به صورت اطلاعیه رسمی از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان و نشریه پیک‌سنجش و، در صورت لزوم، از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.

نحوه ارسال درخواست یا ارتباط غیرحضوری با سازمان سنجش آموزش کشور

متقاضیان، در صورت لزوم، می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس <https://request.sanjesh.org> یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ در میان بگذارند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور



بسمه تعالی



شرکت تعاونی خدمات آموزشی

اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی درباره آزمون‌های آزمایشی سنجش در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

ضمن آرزوی سلامتی برای تمام هموطنان عزیز:

با اهدای سلام و تحیت به محضر اساتید و دبیران دلسوز، مشاوران آگاه و پرتلاش و مدیران گرانقدر دبیرستان‌ها و مراکز آموزشی و همچنین دانش‌آموزان ساعی و کوشای دوره دوم متوسطه سراسر کشور که مهم‌ترین و حساس‌ترین سال‌های تحصیلی خود طی می‌نمایند، به اطلاع می‌رساند «آزمون‌های آزمایشی سنجش» با برنامه‌های دقیق‌تر و کامل‌تر برای پایه‌های تحصیلی **دوازدهم، یازدهم و دهم** براساس آخرین تغییرات برنامه‌های آموزشی و کتاب‌های درسی در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ برگزار می‌گردد.

لذا ضمن ابراز قدرانی و سپاس از استقبال بی‌نظیر دبیرستان‌ها و مراکز آموزشی سراسر کشور از برگزاری آزمون‌های سنجش در سال تحصیلی جاری، بدینوسیله برنامه «آزمون‌های آزمایشی سنجش» در پایه‌های تحصیلی **دوازدهم، یازدهم و دهم** برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ شامل **تعداد آزمون‌ها و مقاطع تحصیلی به همراه نحوه برگزاری** آن‌ها به شرح زیر اعلام می‌گردد.

لازم به ذکر است زمان ثبت‌نام آزمون‌ها، تاریخ برگزاری به همراه بودجه‌بندی درسی، برای استحضار مدیران، مشاوران، دبیران و دانش‌آموزان عزیز به همراه سایر جزئیات مربوطه، متعاقباً اعلام خواهد شد.

مقاطع و تعداد آزمون‌های آزمایشی سنجش برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

آزمون‌ها	مقاطع تحصیلی	نحوه برگزاری
۲ نوبت آزمون تابستانه	یازدهم و دوازدهم	فقط غیر حضوری (آنلاین)
۸ نوبت آزمون مرحله‌ای	کلیه مقاطع (دهم، یازدهم و دوازدهم)	به دو صورت حضوری و غیر حضوری (آنلاین)
۴ نوبت آزمون جامع	دهم و یازدهم (۲ نوبت آزمون جامع)	به دو صورت حضوری و غیر حضوری (آنلاین)
	دوازدهم (۴ نوبت آزمون جامع)	به دو صورت حضوری و غیر حضوری (آنلاین)

شرکت تعاونی خدمات آموزشی



START

از نو شروع کنید

حدود ده روز از برگزاری آزمون سراسری سال جاری می‌گذرد و حتماً خیلی از شما داوطلبان عزیز هم تا الان، تا حدودی می‌دانید که کنکور را چگونه برگزار کرده‌اید و مطمئناً بعد از آزمون متوجه شده‌اید که کنکور نیز، یک آزمون مانند همه آزمون‌هایی است که تاکنون در آن شرکت کرده بودید و ترس و اضطراب شما هم اصلاً موردی نداشته است.

ارزش دارد که خود را برای آنچه که دیگر نمی‌توانید کاری برای تغییرش انجام دهید، شماتت یا سرزنش کنید؛ در عوض به خود بگویید که شما آنچه در توان داشته‌اید، برای کسب یک نتیجه خوب انجام داده‌اید و مهم نیز همین است که شما خود را در این ورطه قرار داده‌اید. وقتی این گونه به موضوع نگاه کرده و در موردش قضاوت کنید، می‌بینید که چقدر احساس آرامش می‌کنید. می‌خواهیم در مورد «اریک مبانی» با شما صحبت کنیم. به نظر ما، او و شما شرایطی شبیه به یکدیگر داشته‌اید.

اریک موسی مبانی، شناگری از گینه بود که در المپیک سال ۲۰۰۰ شرکت کرد، ولی برنده نشد. او تا زمان شرکت در مسابقه، هیچ گاه یک استخر بزرگ ندیده بود و در کشورش در استخر یک هتل، که فقط ۲۰ متر طول داشت، تمرین می‌کرد.

علاوه بر این، اریک هیچ گاه در یک مسیر ۱۰۰ متری، مسابقه شنا نداده بود. در حالی که دو شرکت کننده (از نیجریه و تاجیکستان) هر دو به علت شیرجه غلط در شروع مسابقه از دور این مسابقات حذف شدند، اریک

و دلخواه، برنامه خوبی را برای خود ترسیم نمایند و با استفاده از تجربه شان در آزمون سراسری سال جاری، خود را برای آزمون سراسری سال آینده آماده کنند و مطمئن باشند که با تلاش و کوشش فراوان می‌توانند به هر آنچه در نظر دارند، برسند.

منظور ما از طرح این موضوع، آن است که به خود بقبولانید کنکور تمام شد و دیگر زمان افسوس خوردن و سرزنش کردن خود یا دیگران و حتی فکر کردن به نتیجه آن نیز نیست؛ زیرا وقت و انرژی شما بیش از این

**شما آنچه در توان داشته‌اید
برای کسب یک نتیجه خوب انجام
داده‌اید و مهم نیز همین است که شما
خود را در این ورطه قرار داده‌اید
وقتی این گونه به موضوع نگاه کرده
و در موردش قضاوت کنید
می‌بینید که چقدر احساس
آرامش می‌کنید**

ممکن است بعضی از شما که از آزمون خود چندان راضی نیستند، بگویند: «من که نتوانستم خوب امتحان بدهم!» یا بعضی بگویند: «با اینکه خیلی تلاش کردم، نمی‌دانم چرا نتوانستم آن طور که خوانده بودم، به سؤالات جواب بدهم!» حتماً در این میان، گروه پر شماری هم هستند که بعد از پایان آزمون تا الان، با این استرس و اضطراب به سر می‌برند که اصلاً قبول می‌شوند یا نه، و هر روز به مرور درصدها و جمع و تفریق جواب‌های غلط و درست خود مشغولند. با اینکه این گروه از داوطلبان، تعداد زیادی هستند و حتی می‌توان گفت که این موضوع تا حدودی در میان شرکت‌کنندگان در این آزمون، طبیعی است، اما توصیه می‌کنیم که همه شما کنکور را از ذهن خود خارج کرده و زندگی عادی خود را سپری کنید. اینکه می‌گوییم به زندگی عادی خود ادامه دهید، به این معنی نیست که اگر در میان شما کسانی باشند که به هیچ وجه از آزمون خود راضی نیستند و قطعاً می‌دانند که نتیجه مورد نظر خود را به دست نخواهند آورد، دست روی دست بگذارند و کاری نکنند؛ بلکه آنها می‌توانند از همین امروز و برای کسب یک نتیجه عالی



چیزهایی می‌رسیم که روی آنها تمرکز می‌کنیم و به آنها انرژی می‌دهیم. چه بخواهیم و چه نخواهیم، به هر چیزی که فکر کنیم، همان چیز در زندگی برایمان متجلی خواهد شد؛ به عبارت دیگر، روی هر چیزی که تمرکز کنیم، آن را به زندگی‌مان فرا خوانده‌ایم. ممکن است آن چیزی که ما به زندگی خود فرا خوانده‌ایم، با

و بدون فکر کردن به نتیجه، از روزهای خود، بهترین استفاده را ببرید. فراموش نکنید که کنکور تمام شد و نگرانی، استرس و اضطراب شما، فقط به نامناسب شدن اوضاعتان منجر می‌شود. به خدا توکل کنید و نتیجه کار خود را به او واگذار نمایید و مطمئن باشید که خدای بزرگ، که تمام هستی و کائنات مولود خواست و اراده اوست، برای شما بهترین‌ها را مقدر کرده است. با ایمان به این تفکر و دانستن این موضوع که کائنات و قانون جذب، تفکر شما را به حقیقت تبدیل می‌کنند، مثبت اندیش باشید و آینده خود را زیبا ببینید و برای زیبا ساختن آن تلاش کنید و نتیجه تلاشتان را به خدا واگذار کنید.

ما انسان‌ها گرایش داریم که از ابتدا با نتیجه کارهایی که انجام می‌دهیم، زندگی کنیم. ما معمولاً اثر و نتیجه تمام تجربیاتی را که در زندگی به دست می‌آوریم، با خود به دوش می‌کشیم، و به همین دلیل، زمانی که انرژی خود را صرف به دست آوردن نتیجه می‌کنیم، قانون جذب هم برای ما همان چیزی را به ارمغان می‌آورد که در ذهنمان می‌گذشته است؛ درست مانند یک چرخه علت و معلولی حقیقی.

از سوی دیگر، می‌توان گفت که یک فرد موفق نیز شرایط مشابهی دارد. او با دید مثبت به جامعه نگاه می‌کند، از نعمت‌هایی که در زندگی دارد، بهره‌مند می‌شود، با شور و اشتیاق زیاد به زندگی ادامه می‌دهد و هر روز چنین تجربه‌هایی را در زندگی خود تکرار کرده و شادی و رضایت بیشتری را به زندگی خود دعوت می‌کند.

قانون جذب به ما می‌گوید که در زندگی به همان

به کار خود ادامه داد. او، سرش را از آب بالا گرفته بود و به سختی پا می‌زد و به شنا کردن ادامه می‌داد. اریک، اولین طول استخر را با تقلا و تلاش فراوان طی کرد و هنگام پیمودن طول دوم استخر، نزدیک بود که غرق شود؛ ولی او، آنچه را که در توان داشت، انجام داد و تسلیم نشد. ۳۰ متر مانده به خط پایان، هفده هزار

**به خدا توکل کنید
و نتیجه کار خود را
به او واگذار نمایید و
مطمئن باشید که خدای بزرگ
که تمام هستی و کائنات مولود
خواست و اراده اوست
برای شما بهترین‌ها را
مقدر کرده است**

تماشاگر حاضر در ورزشگاه به تشویق او پرداختند و با هر پایی که می‌زد، صدای تشویق تماشاگران بلندتر می‌شد.

۱۰ متر مانده به پایان کار، او مانند چوب پنبه‌ای، روی آب بالا و پایین می‌رفت، اما جمعیت، دیوانه وار او را تشویق می‌کردند، و سرانجام، هنگامی که موسی مبنای به پایان مسیر مسابقه رسید، سقف استادیوم از شدت تشویق تماشاگران در حال کنده شدن بود!

اریک مسیر مسابقه را در یک دقیقه و ۵۲ ثانیه طی کرده بود؛ یعنی یک دقیقه دیرتر از رکورد سایرین، اما کسی به این موضوع توجه نکرد؛ چون اریک آنچه را که در توان داشت، انجام داده بود. حتماً می‌پرسید که چه شباهتی میان شما و او وجود دارد.

اول اینکه وقتی دیگران بدانند که شما آنچه را که در توان داشته‌اید، انجام داده‌اید، بدون توجه به نتیجه، آن را از شما خواهند پذیرفت و حمایتتان خواهند کرد. دوم به این جمله توجه کنید «... اریک هیچ گاه در یک مسیر ۱۰۰ متری، مسابقه شنا نداده بود...» شاید شما نیز جزو داوطلبانی هستید که تا قبل از روز برگزاری کنکور، در یک امتحان (تستی و از همه دروس) در بازه زمانی چهار ساعته شرکت نکرده بوده‌اید.

به اریک موسی مبنای توجه کنید که تا آخرین لحظه، دست از تلاش برنداشت و مطمئناً از خود راضی بود. او گرچه نتیجه دلخواهش را کسب نکرد، اما می‌دانست که به خودش بدهکار نیست. شما هم چون اریک تا آخرین لحظه تلاش کرده‌اید و به همین خاطر، باید خود را تحسین کنید

**اگر واقعاً فکر می‌کنید که
با اعلام نتایج کنکور، نتیجه دلخواه
خود را از آن نخواهید گرفت
از همین امروز، با یک کوله بار
پر از تجربه‌های مفید، مجدداً
قدم در راه بگذارید و برای ساختن
آنچه که مورد نظر شماست
از نو شروع کنید**

تصویری که پیش از این در ذهن خود داشته‌ایم، تفاوت کند، اما ماهیت هر دو، در نهایت، یکی است.

پس فراموش نکنید وقتی که کاری را انجام دادید، نتیجه و تصویر خوبی را از آن برای خود تجسم نمایید تا بهترین چیز ممکن برای شما اتفاق افتد. ذهن خود را با افکار منفی به هم نریزید و لحظه‌های زیبای زندگی را با فکر کردن به آنچه که تغییرش دیگر برایتان امکان‌پذیر نیست، خراب نکنید؛ اما با خودتان رو راست باشید، و اگر واقعاً فکر می‌کنید که با اعلام نتایج کنکور، نتیجه دلخواه خود را از آن نخواهید گرفت، از همین امروز، با یک کوله بار پر از تجربه‌های مفید، مجدداً قدم در راه بگذارید و برای ساختن آنچه که مورد نظر شماست، از نو شروع کنید.



در مراسمی با حضور رئیس جمهوری

اعضاء هیأت علمی و دانشجویان نمونه کشوری معرفی و تجلیل شدند



ادامه از صفحه اول

در این مراسم، که با حضور وزرای علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و جمعی از دانشگاهیان، استادان و دانشجویان برگزار شد، از ۳۶ عضو هیأت علمی نمونه کشوری، ۱۸ دانشجوی نمونه کشوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین ۱۳ دانشجوی نمونه کشوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در رشته‌ها و مقاطع مختلف تحصیلی، تجلیل شد.

دکتر سید ابراهیم رئیسی، در آیین تجلیل از استادان و دانشجویان نمونه کشوری، گفت: خدا را شاکریم که تحت هدایت‌های رهبری علم‌دوست هستیم که همواره مشوق فرهیختگان و نخبگان کشور بوده است و پیشرفت‌هایی که در این سال‌ها شاهد آن بوده‌ایم، حاصل حمایت‌ها و تشویق‌های ایشان بوده است. رئیس جمهور، با بیان اینکه استادان و دانشجویان گام‌های بسیار خوبی در حوزه پیشرفت علم برداشته‌اند، افزود: ما همچنان نیازمند گام‌های مؤثر در حوزه تحقیق و پژوهش، حوزه تعلیم و تربیت و خدمات علمی هستیم.

پیش از سخنان رئیس جمهور، دکتر منصور انبیا، «رئیس دانشگاه علم و صنعت»، نیز، ضمن ارائه گزارشی از دستاوردها و اقدامات انجام شده در حوزه علم، دانش و پژوهش این دانشگاه، برای پذیرش مأموریت حل برخی از ابرچالش‌های ملی در راستای تحقق سند تحول دولت مردمی اعلام آمادگی کرد. همچنین، در حاشیه این مراسم، با حضور دکتر رئیسی، کتابخانه، مرکز اسناد و سالن همایش‌های امام رضا(ع) دانشگاه علم و صنعت افتتاح شد. این کتابخانه

و یک نفر در زیرگروه هنر هستند که از این تعداد ۹ نفر آقا و ۹ نفر خانم هستند. وی در خصوص تعداد برگزیدگان نهایی در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز اظهار کرد: تعداد نهایی برگزیدگان این وزارتخانه هم ۱۳ نفر (۷ آقا و ۶ خانم) هستند که از این تعداد، پنج نفر دانشجوی مقطع دکتری تخصصی، دو نفر دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته، سه نفر دانشجوی مقطع کارشناسی، یک نفر دانشجوی مقطع دکتری حرفه‌ای و دو نفر دانشجوی دوره دستیاری هستند.

دکتر دانشور، در پایان، خاطر نشان کرد: در بیش از دو دهه اخیر، طی فرایند جشنواره دانشجوی نمونه، تلاش شده است تا ضمن بهره‌گیری از نظرات و ایده‌های استادان، دانشجویان و صاحب نظران، علاوه بر ارتقاء سطح کیفی جشنواره، با گزینش داوران مجرب در حوزه‌های تخصصی مربوطه، بهترین دانشجویان انتخاب و برگزیده شوند.

نوآوری و شادابی اجتماعی و شناسایی دانشجویان با استعدادها برتر علمی فرهنگی برگزار شد.

سرپرست اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت علوم بیان کرد: تعداد برگزیدگان نهایی در وزارت علوم ۱۸ نفر (۱۲ نفر دکتری تخصصی، یک نفر کارشناسی ارشد ناپیوسته، پنج نفر کارشناسی) بود. از برگزیدگان ۱۰ نفر در زیرگروه علوم انسانی، دو نفر در زیرگروه علوم پایه، چهار نفر در زیرگروه فنی و مهندسی، یک نفر در گروه کشاورزی و دامپزشکی

با زیربنای ۱۲ هزار متر مربع و ظرفیت ۲۰۰ هزار جلد کتاب امکان پذیرش ۸۰۰ دانشجو را به صورت هم‌زمان دارد.

همچنین در این مراسم، دکتر ابوالفضل دانشور، سرپرست اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت علوم، در خصوص برگزاری این جشنواره، گفت: جشنواره دانشجوی نمونه امسال، مانند سال‌های گذشته، با هدف افزایش مراتب معنوی و تشویق دانشجویان در پایبندی به هویت ملی و گسترش اصول و ارزش‌های اسلامی، اخلاق حرفه‌ای و افزایش تحرک،



راه اندازی کانال اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور در پیام‌رسان‌های داخلی

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور، به منظور سهولت اطلاع رسانی و تسریع در انعکاس اخبار، اقدام به راه اندازی کانال اطلاع رسانی در پیام‌رسان‌های داخلی کرده است. کاربران محترم پیام‌رسان‌های داخلی، با نشانی‌های اعلام شده، می‌توانند با عضویت در کانال واحد خبر و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور، از اخبار و مطالب مرتبط بهره‌مند گردند.

پیام‌رسان سروش: <http://sapp.ir/sanjeshprnoet>

پیام‌رسان آیتا: <https://profile.igap.net/prnoetir>

پیام‌رسان آبی: [@prnoetir](https://gap.im/prnoetir)

پیام‌رسان آی گپ: <https://eitaa.com/prnoetir>

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور